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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

Descrigao: LOCAGAO, INSTALAGAO E DESINSTALAGAO DE TENDA DO TIPO CHAPEU DE BRUXA, MEDINDO
5X5M, ESTRUTURA EM FERRO METALAO ZINCADO, COBERTURA VINILICA COM PROTEGAO UV NA COR
BRANCA, ANTA - CHAMAS, COM CALHAS PARA CAPTAGAO DE AGUA E ESCOAMENTO INTERNO, PODENDO
SER NAS COLUNAS E OU PES DA TENDA, COM 03 METROS DE ALTURA, PODENDO SER ALONGADA ATE 3,5
METROS, COM MASTRO CENTRAL DE SUSTENTAGCAO COM CABO DE AGO

Quantidade: 80 Valor Unit.: 1.349,50 Total Item: 107.960,00
LOTE 19 Quant.: 1 Num: 080 Total: 19.450,00
Iltem: 19 Unidade: DI Marca: propria Modelo:

Descrigdo: LOCAGAO, TRANSPORTE, INSTALAGAO E DESINSTALACAO DE GRUPO GERADOR DE 300KVA,
DEVIDAMENTE CERCADO COM GRADES DE PROTEGAO, CARENADO E SILENCIADO ATE 85 DB, COMPOSTO
POR MOTOR DIESEL, COM REGULADORES ELETRONICOS DE TENSAO, FREQUENCIA, BOTAO DE
EMERGENCIA, PAINEL ELETRICO COMPLETO (VOLTIMETRO FREQUENCIMETRO E COMANDO) DISJUNTORES
TERMOMAGNETICOS DE PROTEGAO, QUADRO DE TRANSFERENCIA AUTOMATICA INDEPENDENTE, CHAVE
TRIFASICA COM FUSIVEL DE PROTEGAO, TENSAO DE 220/127V, ESTABILIZADO, ATERRADO E COM CHAVE
REVERSORA, DEVERA SER FORNECIDO CABO COM METRAGEM SUFICIENTE PARA AS SUAS UTILIZAGOES
(MINIMO DE 50 METROS) E TAMBEM TODAS AS CONEXOES NECESSARIAS PARA O PERFEITO
FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO (INCLUSO COMBUSTIVEL)

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.890,00 ./~ Total Item: 19.450,00

Gerado em: 15/09/2022 08:05.08 4de4
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL & 775,

. \D) C -/
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA %, < </

e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 55705 2eeiTo™
10.355.221/0001-36 10/09/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
LEDER E MAFFRA LTDA

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
82.30-0-01 - Servigos de organizacdo de feiras, congressos, exposicdes e festas

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Socledade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD BR 158,KM 516 11450 PARRARAN

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.514-650 NOVA ESPERO PATO BRANCO PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

MAFRALEDER@HOTMAIL.COM (46) 8820-2088

[ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
]

[SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 10/09/2008

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

rrmarre W

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/08/2022 as 15:33:40 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2















» /.'\\r;(\'\cl_{’.}fo N

* . - ! .’Q- %
LEDER E MAFRA LTDA m__)-_&:'

| CNPJ N? 10,355.221/0001-36 NIRE N°41206293848 2 f%}_i.\ : /
: TERCEIRA ALTERACAO CONTRATUAL E CONSOLIDACAO AT

Folha 5

E. por estarem justos e contratados, mandam lavrar o presente instrumento em uma via, que ¢
assinado pelas partes para ter efeitos legais.

Pato Branco. PR, 30 de Julho 2020,
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VS
MAFFRA LEDER

el
VANDORLEI LEDER MARLE TEREZI

Reconheco a(s firmais) de

TANDORLEI LEDER “inai
HMAELE TEKEIINNA UAFFRA LEDER ..

pela forma VERDADEIRA
Em testemunho _ da virdade
FATO BRANCO, 03 de Agosto de 2020
JANE SALETE DONDEL

FUNARPEN - SELO DIGITAL
NOCmMPEZ Mblva Iv3ND - EDOHoK . fsevT
Cansulte em "www. bunarpen.con. be®

7

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/08/2020 16:37 SOB N® 20203752805,

FROTOCOLO: 203752805 DE 05/08/2020 08:49.
v CODIGO DE VERIFICACAO: 12003454543, NIRE; 41206253848. ?
s, delaa LTI B MANFEA LTDA J
JUNTA COMERCIAL E//
DO PARANA LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL

CURITIBA, 07/08/2020
www.enpresafacil..pr.gov.br

A validade deate documentc, se impressc, fica sujeito 3 comprovaglio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificacio.
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DO PARANA

LEDER E MAFRA LTDA
CONTRATO SOCIAL

12 Falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade continuara suas atividades com os hetoias <
sucessores e o incapaz. N&o sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou do(s) SR
remanescente(s), o valor de seus haveres serd apurado e liquidado com base na situagdo patrimonial da
sociedade, a data da resolugao, verificada em balango especiaimente levantado.

Paragrafo nico - O mesmo procedimento seré adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em
relagéo a seu sécio, -

13 O(s) Administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, de que n&o esta(&0) impedidos de exercer a
administragao da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenag&o criminal, ou por se encontrar(em)
sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos plblicos; ou por crime
falimentar, de prevaricagéo, peita ou suborno, concusséo, peculato, ou contra a economia popular, contra o
sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagbes de consumo, fé
publica, ou a propriedade.

14  Fica eleito o foro da comarca de Pato Branco-Estado do Parané para o exercicio e o cumprimento dos
direitos e obrigagdes resultantes deste contrato,

E por estarem assim justos e contratados assinam o presente instrumento em trés (03) vias.

Pato Branco, 15 de Agosto de 2008
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VANDORLEI LEDER RLE TEREZINHA LEDER

RG: 6.178.627-9 SSP/Pr RG: 4.291.438-0 SSP/Pr
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MINISTERIO DA FAZENDA e
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

y
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITO% RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LEDER E MAFFRA LTDA
CNPJ: 10.355.221/0001-36 .-~

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuices sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:46:09 do dia 24/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/11/2022. -

Cédigo de controle da ceﬁdétx F548.A24D.948B.0607

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,



Estado do Parana

Secretaria de Estado da Fazenda Gy,
Receita Estadual do Parané (j 25 _ﬁ"\
Q B o
\‘-.,Q'; = §/'
Certiddao Negativa ~ gl
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N¢ 027027178-07

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  10.355.221/0001-36 4
Nome: LEDER E MAFRA LTDA.-ME
Estabelecimento baixado ou paralisado no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

. Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessérias.

Valida até 18/10/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddao devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

e

Pégina 1 de 1
Emitido via Intemet Piblica (20/06/2022 15:57:54)



SECRETARIA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE / DE ADM]NISTRACAO E F]NANCAS

PATO BRANCO Divisio DE FISCALIZACAO E TRIBUTAGAO

PG Dl
/ 3 %\
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINT o 293 H
\'-.\.r_'} 4 .'__:}\'l‘ (?;’a
. ."r]‘J \!1‘“|\('\%.,/
cODIGO....: 10355221000136
NOME......: LEDER E MAFFRA LTDA
CNPJ/CPF..: 10.355.221/0001-36 # "
ENDERECO..: BR.158 , 11450 - DISTRITO ADM SAQ ROQ
CEP.......: B5501970
MUNICIPIO.: PATO BRANCO UF: PR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informagdes prestadas pelos
6rgdos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuinte do sujeito passivo acima
identificado, & CERTIFICADO QUE NAO CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos
Municipais inscritos ou n3o em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A presente certiddo estid condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Code com os dados abaixo:

Emitida em: 20/06/2022. /

Valida até&: 18/09/2022. /

Ano da Cexrtidio.cnaw s vi v vn sn et 2022

Numero da certiddo..c.coeesaswseses -t 0081235

Cdédigo de autenticidade da certiddo: 689168096689168

Certiddo emitida no Portal do Cidaddo, com base na Lei Municipal.

Pato Branco - PR em, 20 de Junho de 2022.

ATENCAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

PREFEITURA DE PATO BRANCO - Rua Caramuru, 271, Centro, 85501-064

k- http://www.patohranco.pr.gov.br




30/08/2022 10:34

Consulta Regularidade do Empregador

' Imprimis }

Voitar

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 1{).355.221,!00{]1-36/
Razdo Social:LEDER E MAFRA LTDA
Endereco: ROD BR 158 11450 KM 504 / CENTRO / PATO BRANCO / PR / 85501-970

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:28/08/2022 a 26/09/2022 ~

Certificacdao Nimero: 2022082800434940709444
Informagdo obtida em 30/08/2022 10:34:03

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador.jsf









L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36.
Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME. .“\;“"' ;
BR 158 — KM 504 - S3o Roque do Chopim
CEP:85514650.
FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leder Pie
E-mail: mafraleder@hotmail.com.
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artigo 9° da Lei n°® 8.666, de 21 de junho de 1993.
VI - As informagdes e os documentos em papel digitalizados apresentados sao

verdadeiros e auténticos, sob as penas do art. 299 do Codigo Penal Brasileiro.

VII - Nos termos do art. 32, da Lei Complementar n® 123/06, a empresa se enquadra na
situacdo de (microempresa ou empresa de péqueno porte, conforme o caso) e que nao se
enquadra em qualquer das hipdteses de exclusdo relacionadas no art. 32 da referida lei.

Pato Branco, 15 de setembro de 2022.

VANDORLE] §irado deforma

digital por
LEDER:8814 r:ge?a?ﬁm 73915
81 7391 5 Ua.duls: 1022..09.14

19:47:25 -03'00°

Vandorlei Leder

I\
s N

(\—-\






23/08/2022 11:31 CREA

RESPONSAVEL(EIS) TECNICOS PEI?:MATRIZ - CNPJ: 10355221000136
1 - Nome Civil: PHELLIPP BIRKHAHN

Carteira: PR-151067/D Data de Expedicdo: 26/01/2016 é@,ﬁ‘“'”’%\
Desde: 26/11/2019 Carga Horéria: 4:0 H/D Y 9a5°
Titulo: ENGENHEIRO CIVIL Situacdo: Regular A
Decreto Federal N.© 23,569/1933 - Art. 28° \%, 'i-‘t—JbQQ/

" "Ef'\/\',ﬂ.q__./

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL Situagdo: Regular
Resolucdo do Confea N.° 218/1973 - Art. 7° do CONFEA

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL Situagdo: Regular

Lei Federal N.© 5.194/1966 - Art. 7°

Observagdes: Possui competéncia profissional para as atividades do art, 7° da Lei Federal
N.© 5.194/1966 nos campos de atuacdo do art. 28 do Decreto Federal N.° 23.569/1933 e
do art. 7° da Resolugdo do Confea N.© 218/1973.

2 - Nome Civil: RONALDO FELINI

Carteira: PR-179154/D Data de Expedicao: 08/05/2019
Desde: 21/07/2020 Carga Horéria: 4:0 H/D

Titulo: ENGENHEIRO ELETRICISTA Situacdo: Regular
Resolugdo do Confea N.© 218/1973 - Art. 8° do CONFEA

Titulo: ENGENHEIRO ELETRICISTA Situacdo: Regular
Resolugdo do Confea N.© 218/1973 - Art., 9°¢ do CONFEA

Para fins de: LICITACOES

Certificamos que caso ocorra(m) alteragao(Ges) nos elementos contidos neste documento,
esta Certiddo perdera sua validade para todos os efeitos.

A autenticidade desta certiddo poderda ser confirmada na pagina do CREA-PR
(http://www.crea-pr.org.br), através do protocolo n.© 253834/2022, ressaltando a
impossibilidade de execugao de quaisquer servigos ou obras sem a participacdo efetiva de
seu(s) responsavel(eis) técnico(s).

Emitida via Internet em 23/08/2022 11:31:13

Dispensa-se a assinatura neste documento, conforme Instrucdo de Servigo N° 03/2021.
A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal Brasileiro, sujeitando o autor &
respectiva acdo penal.

https://creaweb, crea-pr.org.briconsultas/certidacjuridica.asp?EMPRESA=655977&FINALIDADE=4&SESSAO=c63aa2763d5c4eddae98462d2db5... 2/2






23/08/2022 11:33 CREA

A autenticidade desta certiddo poderda ser confirmada na pdgina do CREA-PR
(http://www.crea-pr.org.br), através do protocolo n.° 253845/2022, ATy

._.-‘(\\CJDEO
_;;F\)
2
XM
(CI ,‘; 4}(
Emitida via Internet em 23/08/2022 11:33:50 \_\_, . “f::‘f‘f“/

Dispensa-se a assinatura neste documento, conforme Instrugdo de Servigo N© 03/2021.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o autor a
respectiva acdo penal.

https://creaweb.crea-pr.org.br/iconsultas/certidao.asp?SESSAO=ssCerlEmpresa&CODREGTO=6555658rtqgtcertidao=1&FINALIDADE=1&NUMP...  2/2






Razao Social: Leder & Mafra LTDA-ME.
CEP:85514650.

E-mail: mafraleder@hotmail.com.

L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36.

BR 158 — KM 504 — Sdo Roque do Chopim— |,

\C

e

e

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leder. ¢/ viit2”

ANEXO IV
PREGAO ELETRONICO N° 81/2022

PROPOSTA DE PRECOS

Ao
Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida - PR
Pregao Eletrénico n°® 81/2022

EMPRESA LEDER & MAFRA LTDA-ME

CNPJ: 10.355.221/0001-36

ENDERECO: RODOVIA BR 158 KM 516, DISTRITO DE NOVA ESPERO,
BAIRRO SAO ROQUE DO CHOPIM, N° 11.450.

MUNICIPIO DE PATO BRANCO- PARANA CEP: 85.514-650

FONE: (46) 988202088, EMAIL: mafraleder@hotmail.com

Vandorlei Leder/ Sécio Administrativo

CPF: 881.481.739-15

RG: 6.178.627-9

DADOS BANCARIOS:
COOPERATIVA SICREDI
AGENCIA: 0737

CONTA: 52834 -0

PATO BRANCO-PARANA

Apresentamos nossa proposta de precos para fornecimento dos Itens abaixo detalhados:



L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36.
Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME. v~ P
BR 158 — KM 504 — S30 Roque do Chopim — I'r <
CEP:85514650. 3
FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leder el v “"”’
E-mail: mafraleder@hotmail.com.

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP:

VALOR
MAXIM VALOR
coD. o TOTAL
L B U PMCV DESCRICAO UNITAR |  ESTIMADO
10 RS
RS

1 10,00 oI 22752 %";HAO DELUZSKVROSEDESO0D. | euren | 6ads00
CANHAQ SEGUIDOR HMI 1,200

2 5,00 DI 22753 CABOS E CONEXOES 577,00 | 2.885,00
NECESSARIOS PARA INSTALACAO.
LASER HOLOGRAFICO DE 1000MWTS
COLORIDO COM -

3 5,00 oI 22754 NOT BOOK E ACESSORIOS PARA £2%00 1 650000
ESCREVER, LOGOS OU
EFEITOS ESPECIAIS
MAQUINA DE GELO SECO COM 05 S—_

4 10,00 DIA 22755 (CINCO) KG DE 57> | 10750,00
GELO(LOCACAO)
MICROFONE AURICULAR UHF

5 50,00 ol 22763 LoEAEA G, 268,50 | 13.425,00
PAINEL DE LED, OUTDOOR (DIODO
EMISSOR DE LUZ), P06
MM DE ALTA RESOLUCAO, VIDEO
PROCESSADOR COM

6 80,00 M? 22756 ENTRADAS Y GA, HOMIL, B ED2 500,00 | 40.000,00

ENTRADAS DE VIDEO,

MATERIAL NECESSARIO PARA
INSTALAGAO (TRELICA E

FIXACAO) E OPERADOR (LOCACAO
POR METRO QUADRADO)
LOCACAO DE SOM DE RUA COM
CARRO, QUE CONTENHA : SISTEMA
DE SOM CONTENDO DUAS CAIXAS
7 500,00 HR 20536 DE SOM DE NO MINIMO 500 WATS 67,00 | 33.500,00
DE POTENCIA E A GRAVACAO BEM
COMO TRILHA SONORA E LOCUCAO
DA MESMA

KEGP 01 -KIT PARA EVENTO DE
GRANDE PORTE: CONJUNTO DE 08
(OITO) CAIXAS DE GRAVE DE 1000
WATTS RMS COM 02 ALTOFALANTES
DE 18 POLEGADAS,

08 LINE - ARRAY COM

1000WATTS RMS, —

8 5,00 DI 22757 AMPL'FICACAO 0 g 40.000,00
NECESSARIA COM
PROCESSADOR DIGITAL, 08
RETORNOS \

(‘ .



CEP:85514650.

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leder.
E-mail: mafraleder@hotmail.com.

L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36. PN
Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME. ) }\
BR 158 — KM 504 — Sdo Roque do Chopim = |[m__= 3

a

ITEM

QTD

UN

CoD.
PMCV

DESCRIGAQ

VALOR
MAXIM
0
UNITAR
10
RS

VALOR TOTAL
ESTIMADO
RS

20,00

DI

22758

KEMP 03 -KIT PARA EVENTO DE
MEDIO PORTE: CONJUNTO DE 02
(DUAS) TORRES DE SOM STEREO
COM 04 (QUATRO) CAIXAS DE
GRAVE DE 1.000 WATTS RMS
PINTADAS EM PU, COM 02 (DOIS)
ALTO FALANTES DE 18 POLEGADAS,
04 (QUATRO) LINE - ARRAY COM
1.000 WATTS RMS, AMPLIFICACAO
NECESSARIA COM PROCESSADOR
DIGITAL DE AUDIO, 04 (QUATRO)
RETORNOS DE 500 WATTS RMS, 02
(DOIS)MICROFONES SEM FIO, MESA
DIGITAL DE 16 CANAIS, 08 (0ITO)
MICROFONES COM PEDESTAL, 01
(UM) NOTEBOOK COM NO MINIMO
PROCESSADOR CORE 17,
EQUALIZADOR DE 32 BANDAS
DIGITAL, CABOS E ACESSORIOS, COM
OPERADOR TECNICO RESPONSAVEL.
SISTEMA DE CAPTAGAO E PROJECAD
COM 02 (DUAS) CAMERAS
PROFISSIONAIS FULL HD; 02 (DOIS)
PROJETORES COM NO MINIMO
4.000 LUMENS; 02 (DUAS) TELAS
PARA PROJECAO TENSIONADAS DE
3X4M (TRES POR QUATRO METROS)
COM FIXAGAO; POINTER (PASSADOR
DE SLIDE); CENTRAL DE MIXAGEM
DIGITAL CONEXAQ HDMI, RGB E VGA
E VIDEO; NOTEBOOK COM

PROCESSADOR MINIMO DE
CORE 17, E ENTREGA DE
MATERIAL EM DADOS
(FULL HD) RESOLUGAO
MINIMA DE 1.080 P, COM
OPERADORESE

TECNICO RESPONSAVEL; 8
REFLETORES DE LED COM
MINIMO DE 36 X 3 WATTS
OUTDOOR(DIODO
EMISSOR DE LUZ)
(LOCACAO).

4.800,0

96.000,00

(6>
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LT

e\

ITEM

QTD

UN

CoD.
PMCV

DESCRICAQ

VALOR
MAXIMO
UNITARIO
RS

VALOR TOTAL
ESTIMADO
RS

10

20,00

DI

22759

KEMP 04 -KIT PARA EVENTO DE
MEDIO PORTE: CONJUNTO DE 02
(DUAS) TORRES DE SOM STEREO
COM 04 (QUATRO) CAIXAS DE
GRAVE DE 1.000 WATTS RMS
PINTADAS EM

PU, COM 02 (DOIS) ALTO FALANTES
DE 18 POLEGADAS, 04 (QUATRO)
LINE - ARRAY COM 1.000 WATTS
RMS, AMPLIFICAGAO NECESSARIA
COM PROCESSADOR DIGITAL DE
AUDIO, 04 (QUATRO) RETORNOS DE
500 WATTS RMS, 02 (DOIS)
MICROFONES SEM FIO, MESA
DIGITAL DE 16 CANAIS, 08 (0ITO)
MICROFONES COM PEDESTAL, 01
(UM) NOTEBOOK COM NO MINIMO
PROCESSADOR CORE 7,
EQUALIZADOR DE 32 BANDAS
DIGITAL, CABOS E ACESSORIOS, COM
OPERADOR TECNICO RESPONSAVEL.
SISTEMA DE CAPTACAO E PROJECAO
COM 02 (DUAS) CAMERAS
PROFISSIONAIS FULL HD; 02 (DOIS)
PROJETORES COM NO MINIMO
4,000 LUMENS; 02 (DUAS) TELAS
PARA PROJEGCAO TENSIONADAS DE
3X4M (TRES POR QUATRO METROS)
com

FIXACAO; POINTER (PASSADOR DE
SLIDE);CENTRAL DE MIXAGEM
DIGITAL CONEXAO HDMI, RGB E VGA
E VIDEO; NOTEBOOK COM
PROCESSADOR MINIMO DE CORE 17,
E ENTREGA DE MATERIAL EM DADOS
(FULL HD) RESOLUGCAO MINIMA DE
1.080 P, COM OPERADORES E
TECNICO RESPONSAVEL; 10
REFLETORES DE LED COM MINIMO
DE 10 X 3 WATTS OUTDOOR (DIODO
EMISSOR DE LUZ) (LOCACAO).

4.744,50

94.890,00




L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36. o
Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME. o PRI
BR 158 — KM 504 — Sdo Roque do Chopim — r

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leder' ke \j"” e o
E-mail: mafraleder@hotmail.com.

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP:

CEP:85514650. o <P &/

cop ‘:ﬁ; o | VALORTOTAL
] ESTIMADO
ITEM | QTD UN pere DESCRIGAO UNTARIO S
R$
R$
TRELICA DE ALUMINIO P-30 COM
INSTALACAO E FIXACAO DE
11 1.000,00 | MLR 22760 SEGURANCA, INCLUINDO SAPATASE | 56,00 56.000,00
CUBOS (LOCACAO POR METRO
LINEAR).
ITEM PARA AMPLA CONCORRENCIA:
:&?R VALOR
coD. TOTAL
ITEM | QTD UN gy DESCRICAQ IMO EETRADD
UNITARI RS
ORS
LOCACAO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE TENDA TIPO 322.500,00

PAVILHAO MEDINDO 40 X 50
METROS (2.000 M?) COM
FECHAMENTO LATERAIS,

12 5,00 o] 22761 MONTADO EM LONA VINILICA NA 64.500,00
COR BRANCA, CONFECCIONADA COM
MATERIAL ANTI-CHAMA,
ESTRUTURAS EM BOXTRUSS
PODENDO SER DE

ALUMINIO OU FERRO/METALAD.

TRANSMISSAQ AQ VIVO PELA
INTERNET COM 01 CAMERAS EM
SINAL 4K - CENTRAL DE MIXAGEM
DIGITAL, CABEAMENTO EM HDMI
13 30,00 DI 22762 I EN TR OE M RIALEAA D 3.800,00 | 114.000,00
NA RESOLUGAO MINIMA DE 1.080 P,
COM OPERADORES E TECNICO
RESPONSAVEL.




L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36.
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CEP:85514650. CE®.S,

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leders, :
E-mail: mafraleder@hotmail.com. ot

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP:

VALOR

VALOR
cop. MAX TOTAL
TEM | QD UN omcy | DESCRICAO e ESTIMADO
UNITARIO
RS i

LOCACAO, INSTALACAD E
DESINSTALACAO DE TENDA DQ TIPO
PIRAMIDAL 5X5M, ESTRUTURA
TUBULAR GALVANIZADA EM ACO
INDUSTRIAL, COM PARTES SOLDADAS
EM SISTEMA MIG UNIDAS POR
ENCAIXE E FIXADAS

COM PARAFUSO ANTICORROSAQ,

| FIXACAQ AO SOLO ATRAVES DE

g ESTACAS DE E TRAVAMENTO COM
CABOS DE ACO,LONA NA COR
BRANCA TECIDO 100%

POLIESTER REVESTIDO COM DUAS

14 50,00 DI 21882 CAMADAS DE PVC COM BLECAUTE 1.098,50 54,975,00
(SEM INCIDENCIA DE
LUMINOSIDADE), COM

PROTECAO UV, ANTA - CHAMAS,
ANTIOXIDANTE, ANTI-FUNGOS, AUTO
EXTINGUIVEL, NA COR BRANCA
FIXADAS A ESTRUTURA PELO
ENVOLTO DE VELCROS, PE DIREITO
COM NO MINIMO 2.5 M DE ALTURAE
VAO CENTRAL COM NO MINIMO 4 M
DE ALTURA, COM CALHAS EM LONA
NO CASO DE ACOPLAMENTO PARA
CAPTACAOD E AGUA E ESCOAMENTO
INTERNO




L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36.
Raz3o Social: Leder & Mafra LTDA-ME. ="

BR 158 — KM 504 — Sdo Roque do Chopim —
CEP:85514650. \S

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leder 2 ;:,.—.« /
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ITEM PARA AMPLA CONCORRENCIA:

VALOR
X
cop. MA
ITEM QTD UN PMCV DESCRICAD IMO
UNITARIO
R$

VALOR
TOTAL
ESTIMADO
RS

LOCACAO, INSTALACAO E
DESINSTALACAQ DE TENDA DO TIPO
PIRAMIDAL 10X10M, ESTRUTURA
TUBULAR GALVANIZADA EM ACO
INDUSTRIAL, COM PARTES SOLDADAS
EM SISTEMA MIG UNIDAS POR
ENCAIXE E FIXADAS COM PARAFUSO
ANTICORROSAD, FIXACAO AD SOLO
ATRAVES DE ESTACAS DE E
TRAVAMENTO COM CABOS DE ACO,
LONA NA COR BRANCA TECIDO 100%
POLIESTER, REVESTIDO COM DUAS
CAMADAS DE PVC COM BLECAUTE
(SEM INCIDENCIA DE
LUMINOSIDADE), COM PROTECAQ
UV, ANTI-CHAMAS, ANTIOXIDANTE,
ANTI FUNGOS, AUTO-EXTINGUIVEL,
NA COR BRANCA, FIXADAS A
ESTRUTURA PELO

ENVOLTO DE VELCROS, PE DIREITO
COM NO MINIMO 3 M DE ALTURA E
VAD CENTRAL COM NO MINIMO & M
DE ALTURA, COM CALHAS EM LONA
NQ CASO DE ACOPLAMENTO PARA
CAPTACAO DE AGUA E ESCOAMENTO
INTERNO

LOCAGAOQ, INSTALAGAO E
DESINSTALACAQ DE TENDA DO TIPO
CHAPEU DE BRUXA, MEDINDO 5X5M,
ESTRUTURA EM FERRO METALAQ
ZINCADO, COBERTURA VINILICA COM
PROTECAQ UV NA COR BRANCA,
ANTA - CHAMAS, COM CALHAS PARA
16 80,00 Dl 21884 CAPTACAO DE AGUA E ESCOAMENTO | 1.349,50 107.960,00
INTERNO, PODENDO SER NAS
COLUNAS E OU PES

DA TENDA, COM 03 METROS DE
ALTURA, PODENDO SER ALONGADA
ATE 3,5 METROS, COM MASTRO
CENTRAL DESUSTENTACAC COM
CABO DE ACO

15 50,00 DI 21883 2.050,00 102.500,00




L & M Locagdes - CNP): 10355221/0001-36. - \Cirio
Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME. ( 340" \]
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CEP:85514650. nerve”

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leder.

E-mail: mafraleder@hotmail.com.

ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP:

VALOR VALOR
e MAX TOTAL
ITEM ard UN pmcy | DESCRICAO IMO ESTIMADO

UNITARIO RS RS

LOCACAQ, TRANSPORTE,
INSTALACAO E

DESINSTALACAO DE BANHEIRO
QUIMICO- MODELO STANDARD
FABRICADOS EM POLIETILENO DE
ALTA DENSIDADE, RESISTENTE E
TOTALMENTE LAVAVEL, COMPOSTOS
DE CAIXA DE DEIETOS COM ASSENTO,
TETO TRANSLUCIDO, INCLINADO,
COM CAVALETES PARA IMPEDIR A
ENTRADA DA CHUVA

SUPORTE DE PAPEL HIGIENICO,
PONTOS DE LUZ, TRAVA NTERNA,
PORTA DE

ENTRADA COM LARGURA
MINIMA DE 50

CM E ABERTURA 180 GRAUS,
COM MOLA

INTERNA DE ALTA
RESISTENCIA QUE A
MANTENHA FECHADA, PISO
17 15000 | UN | 21885 | ANTIDERRAPANTE, ESPACO | 554 g
INTERNO

MINIMO DE 2,4 METROS
cuBIcOS,

IDENTIFICACAQ
(MASCULINO/FEMININO

E LIVRE/OCUPADO), PONTO
DE

VENTILAGAO, DISPONIBILIZAR
PESSOAL

NECESSARIO PARA A
MANUTENGAO E

LIMPEZA COM REPOSICAO DE
PECAS

EVENTUALMENTE
DANIFICADAS

DURANTE TODO O EVENTO

33.000,00

- -—-—<y-::. =
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-/

ITEM

QTb

UN

COD.
PMCV

VALOR
MAX
DESCRICAQ IMO
UNITARIO
RS

VALOR
TOTAL
ESTIMADO
RS

18

25,00

UN

21886

LOCACAQ, TRANSPORTE,
INSTALAGCAO E DESINSTALAGAO DE
BANHEIRO QUIMICO

- P.N.E, MODELO STANDARD, EM
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE
RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL,
COMPOSTOS DE CAIXA DE DEJETOS
COM ASSENTO, TETO TRANSLUCIDO,
INCLINADO COM CAVALETES PARA
IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA,
SUPORTE DE PAPEL HIGIENICO,
PONTOS DE LUZ, TRAVA NTERNA,
PISO ANTIDERRAPANTE,
IDENTIFICACAO(MASCULINO/FEMINI
NO/DEFICIENTE FISICO E
LIVRE/OCUPADOQ), PONTO DE
VENTILACAO, DEVERA SER 295,00 7.375,00
ADAPTADO PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS: CONTER
BARRAS LATERAIS DE APOIO E PISO
REBAIXADO OU RAMPA DE ACESSO,
POSSUIR PISO COM AREA TOTAL
(INCLUIDA A AREA OCUPADA PELO
TANQUE DE CONTENCAQ) DE NO
MINIMO 2,25 METROS CUBICOS, A
PORTA DE ENTRADA DEVERA TER
LARGURA MINIMA DE 80 CM E
ABERTURA DE 180 GRAUS,
DISPONIBILIZAR PESSOAL
NECESSARIO PARA A MANUTENGAO E
LIMPEZA, COM REPOSICAO DE PECAS
EVENTUALMENTE DANIFICADAS
DURANTE TODO O EVENTO.

e



L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36. ¢ 'o
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VALOR
MAX
ITEM | QTD UN gfa%v DESCRICAO IMO
UNITARIO
RS

VALCR
TOTAL
ESTIMADO

RS

LOCACAO, TRANSPORTE,
INSTALACAO E DESINSTALAGCAQ DE
GRUPO GERADOR DE

300KVA, DEVIDAMENTE CERCADO
COM GRADES DE PROTEGAOQ,
CARENADO E SILENCIADO ATE 85 DB,
COMPOSTO POR MOTOR DIESEL,
COM REGULADORES

ELETRANICOS DE TENSAO,
FREQUENCIA, BOTAQ DE
EMERGENCIA, PAINEL

ELETRICO COMPLETO (VOLTIMETRO
FREQUENCIMETRO E COMANDO)
DISJUNTORES TERMOMAGNETICOS
DE PROTECAO, QUADRO DE
TRANSFERENCIA

AUTOMATICA INDEPENDENTE,
CHAVE TRIFASICA COM FUSIVEL DE
PROTECAQ, TENSAQ DE 220/127V,
ESTABILIZADO, ATERRADO E COM
CHAVE REVERSORA, DEVERA SER
FORNECIDO CABO COM
METRAGEM SUFICIENTE PARA AS
SUAS

19 5,00 ]l 21887 3.890,00 19.450,00

VALOR TOTAL DOS ITENS 1.162.155,00

(um milhdo cento e sessenta e dois mil cento e cinquenta e cinco reais)
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega/execucgdo: Conforme Edital.

Pato Branco, 15 de setembro de 2022.

Assinado de forma

VANDORLE! gigitai por
LEDER:8814 féggtc::aﬁaﬁm?ams
8173915 Dados: 2022.09.14

19:48:21 -03'00'

Vandorlei Leder
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(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 10355221000136

NENHUM ITEM ENCONTRADO! 4

Cadastro de restricdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos\Weblmpressao.aspx

S . ®
343

Q SP

0,
"'9"@_*' Vi

X7



NGO
w N

(S @
3

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO & 3£ &

“-.9‘7(4]' Vi g
T

N

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa i razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/09/2022 13:24:46

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: LEDER E MAFFRA LTDA
CNPJ: 10.355.221/0001-36

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta””

Para acessar a certiddo original no portal do drgédo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta”™

Para acessar a certiddo original no portal do orgao gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta ~

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta—~

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificago e




racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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[E Ar:gs;ntrn:lum\-u feas
Empmlm’l asiaciuals & niunicipal

Autenticidade de
documentos

DADOS DA CONSULTA

Servicus

Protocolo:
Lagislagao B 203752805
Data do Protecolo:
D @ 05/08/2020
e Numero de Registro:
= 41206293848
SAhnas Arquivamento:

B 20203752805

PAGNICIPIOS Empresa:

implantados

r!—i-_—_ﬂ\.

B LEDERE MAFFRA LTDA
Cansultar

Infarmacoes Documento(s):

B Contrato

Metficacoes

s

PARANAD ruwus zuzr  me@VIPY  SEBRAE

R ] —

9 Atendimento online

https:/lwww.empresafacil,pr.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PRP2046252158 mn
















(321" \
LEDER E MAFRA LTDA & = &

CNPJ N° 10.355.221/0001-36 NIRE N“41206293848 .
TERCEIRA ALTERACAO CONTRATUAL E CONSOLIDACAO

3y ey
e \fiB

Folha 5

E, por estarem justos e contratados, mandam lavrar o presente instrumento em uma via, que €
assinado pelas partes para ter efeitos legais.

Pato Branco, PR, 30 de Julho 2020.

40 OEIC
T

“'.../- ? e R it ]
VANDORLEI LEDER MA iE TEREZIN MAFFRA LEDER

Reconheco ais; firmais) de
YANDORLED LEDER X
MARLE TERZZINHA MAFTEA LEDER

pela forma VERDADEIRA,
Em testemunho da vkrdade

PATO BRANCO, 03 de Agosto de 2020

JANE SALETE DONDEL

FUNARPEN - SELO DIGITAL

NE:mM?7EZ Mbliva Iv3Nb - EOHoK . fsay]
Consulte em: “www. funarpen.com be® o

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/08/2020 16:37 SOB N° 202037528B05.
PROTOCOLO: 203752805 DE 05/08/2020 08:49.
V'""_"“ CODIGO DE VERIFICACAO: 12003494543. NIRE: 41206293848.

LEDER E MAFFRA LTDA

[MCMKN‘

. DOTATANA | LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIC-GERAL

CURITIBA, 07/08/2020
www . empresafacil.pr.gov.br
A validade deste documento, se impresso, fica sujeitc & comprovacdo de sua autenticldade nos raspectlvos portals,
informando seus respectivos cédiges de verificagio.
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Empresa Facil Parana

Autenticidade de
documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 157556047

Data do Protocolo:

@ 1851272015

Numero de Registro:

i 41206293848
Arquivamento:

B 20157556247

Empresa:

B LEDERE MAFFRALTDA

Documentols):

B Contrato

https:/iwww,.empresafacil.pr.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PRP 15136563019
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANA - SEDE

CERTIFICO O REGISTRO EM 23/12/2015 14:34 SOB N° 20157556247,
PROTOCOLO: 157556247 DE 18/12/2015. CODIGO DE VERIFI :

_—l PR1575586247. NIRE: 41206293848,
MCOMERCIAL LEDER E MAFRA LTDA ME

0o Libertad Bogus
SECRETARIA GERAL

CURITIBA, 23/12/2015
m.aﬂpnsafmil.pr.gw.hr

A validade deste documento, se i.lprosio, fica sujeito & comprovaclo de sua autencidade nos respectivos portais.
formando seus respectivos cédigos de verificacido



15/09/2022 13:31 Confirmagao da Autenticidade de CertidGes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes R

Resultado da Confirmagao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 10.355.221/0001-36

Cédigo de Controle: F548.A24D.948B.0607

Data da Emissdo: 24/05/2022

®  Hora da Emiss3o: 09:46:09

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 24/05/2022, com validade até 20/11/2022.
Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaocinternet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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| Consulta a certiddes emitidas pela Sefa -

{ = P ®
[en. I8 )
\ '._\\I _“?Tp‘_-_.‘ /
N
\Tel \id2
Governo do Estado do Parana
Secretaria da
Fazenda

Informagodes do Documento

Certidao 027027178-07
Tipo Certiddo Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica
Fornecida pam o CNPJ 10.355.221/0001-36

LEDER E MAFRA LTDA.-ME
Emissao 20/06/2022 15:57:54

Data de Validade 18/10/2022

© Secretaria da Fazenda - SEFA

Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR ®
Localizacdo

www.fazenda.pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa 7



SECRETARIA MUNICIPAL
MUNICIPIO DR DE ADMINISTRACAO E FINANGCAS

PATO BRANCO Divisio DE FISCALIZACAO E TRIBUTACAO

; \f'“lc:\
¢§p %\
S 2na
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINTE (thfH:; —
\a <P o/
S, £ &
- e) V-I\llf\"}‘. A
cODIGO....: 10355221000136
NOME......: LEDER E MAFFRA LTDA
CNPJ/CPF..: 10.355.221/0001~-36
ENDERECO..: BR.158 ’ 11450 - DISTRITC ADM SAO ROQ
CEP.: .. :4 85501970
MUNICIPIO.: PATO BRANCO UF: PR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informagdes prestadas pelos
6rgdos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuinte do sujeito passive acima
identificado, & CERTIFICADO QUE NAO CONSTAM DEEITOS PENDENTES referente a Tributos
Municipais inscritos ou nd3o em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAC.

A presente certiddo estid condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Code com os dados abaixo:

Emitida em: 20/06/2022.

Valida até: 18/09/2022.

Aho da Certiddo....seies R P el

Niomero da certiddo.....ccvvvveeevene : 0081235

Codigo de autenticidade da certidido: 689168096689168

Certiddo emitida no Portal do Cidaddo, com base na Lei Municipal.

Pato Branco - PR em, 20 de Junho de 2022.

ATENCAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DQCUMENTO.

PREFEITURA DE PATO BRANCO - Rua Caramuru, 271, Centro, 85501-064

\ http://www.patobranco.pr.gov.br
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CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA Ko, “?, 0
E AGRONOMIA DO PARANA € \Vinoe.~

Confirmacao de Autenticidade da Certidao

ICERTIDAO NO :

111676/2022

ICARTEIRA - CREA :

PR-151067/D

SOLICITADA POR :

PHELLIPP BIRKHAHN

TITULOS :
Decreto Federal N.© 23.569/1933 - Art. 289 de 11/12/1933
Resolucdo do Confea N.© 218/1973 - Art. 79 de 29/06/1973 do
CONFEA

ATRIBUIC@ES ; Lei Federal N.¢ 5.194/1966 - Art. 70 de 24/12/1966

Possui competéncia profissional para as atividades do art. 7° da Lei
Federal N.© 5.194/1966 nos campos de atuacdo do art. 28 do Decreto
Federal N.° 23,569/1933 e do art. 7° da Resolugdo do Confea N.°
218/1973.

DATA EMISSAO :

23/08/2022 11:33:50

VALIDADE :

19/02/2023

FINALIDADE :

ICADASTRO

https://creaweb.crea-pr.org.br/iconsultas/validacertidao.asp?ORIGEM=I&NUMCERT=111676 §ANOCERT=2022&PROTOCOL0O=2538458 ANOPR. ..
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L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36.
Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME. - 0\'P/o
BR 158 — KM 504 — Sdo Roque do Chopim — {;’: 24 J \‘1
CEP:85514650. o {’3 _h;’

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Ledé?’f-’!-'.xf,-.; v 4
E-mail: mafraleder@hotmail.com. =

ANEXO IV
PREGAO ELETRONICO N° 81/2022

PROPOSTA DE PRECOS

Ao
Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida - PR
Pregao Eletrénico n® 81/2022

EMPRESA LEDER & MAFRA LTDA-ME

CNPJ: 10.355.221/0001-36

ENDERECO: RODOVIA BR 158 KM 516, DISTRITO DE NOVA ESPERO,
BAIRRO SAO ROQUE DO CHOPIM, N° 11.450.

MUNICIPIO DE PATO BRANCO- PARANA CEP: 85.514-650

FONE: (46) 988202088, EMAIL: mafraleder@hotmail.com

Vandorlei Leder/ Sécio Administrativo

CPF: 881.481.739-15

RG: 6.178.627-9

DADOS BANCARIOS:
COOPERATIVA SICREDI
AGENCIA: 0737

CONTA: 52834 -0

PATO BRANCO-PARANA

Apresentamos nossa proposta de pregos ajustada para fornecimento dos
Itens abaixo detalhados:



L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36.
Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME. /o"“'7/0 3,
BR 158 — KM 504 — S3o Roque do Chopim -/~ 235" |
CEP:85514650. \o P &/
FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Lederbi &

= o\
2

E-mail: mafraleder@hotmail.com.

ITEM

QTD

UN

COD.
PMCV

DESCRIGAO

VALOR
MAXIMO

UNITARIO

R$

VALOR
UNITARIO
PROPOSTO
R$

VALOR
TOTAL
ESTIMADO
PREPOSTO
R$

10,00

DIA

22755

MAQUINA DE GELO SECO
COM 05 (CINCO) KG DE
GELO(LOCAGCAQ)

1.075,00

1 .073.00/

10.730,00 ~

14

50,00

21882

J

LOCACAQ, INSTALACAO E
DESINSTALACAO DE TENDA
DO TIPQ PIRAMIDAL 5X5M, <
ESTRUTURA TUBULAR
GALVANIZADA EM ACO'
INDUSTRIAL, COM PARTES
SOLDADAS EM SISTEMA MIG
UNIDAS POR ENCAIXE E
FIXADAS COM PARAFUSO
ANTICORROSAOQ,

FIXACAO AO SOLO ATRAVES
DE ESTACAS DEE
TRAVAMENTO COM CABOS
DE ACO,LONA NA COR
BRANCA TECIDO 100%
POLIESTER REVESTIDO COM
DUAS CAMADAS DE PVC
COM BLECAUTE (SEM
INCIDENCIA DE
LUMINOSIDADE), COM
PROTECAO UV, ANTA-
CHAMAS,

ANTIOXIDANTE, ANTI<
FUNGOS, AUTO
EXTINGUIVEL, NA COR’
BRANCA FIXADAS A~
ESTRUTURA PELO ENVOLTO
DE VELCROS, PE DIREITO
COM NO MINIMO 2.5 M DE
ALTURA E VAO CENTRAL
COM NO MINHVO 4 M DE
ALTURA, COM CALHAS EM
LONA NO CASO DE
ACOPLAMENTO PARA
CAPTACAOD E AGUAE’
ESCOAMENTO INTERNO

1.099,50

7
1.030,00

51.500,00




CEP:85514650.

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Ledler.
E-mail: mafraleder@hotmail.com.

L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36.
Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME.
BR 158 — KM 504 - S3o Roque do Chopim —="

| Fia m——t

ITEM

QTD

UN

CcoD.
PMCV

DESCRIGAO

VALOR
MAXIMO
UNITARIO R$

VALOR
UNITARIO
PROPOSTO
RS

VALOR
TOTAL
ESTIMADO
PREPOSTO
R$

15

50,00

21883

LOCACAQ, INSTALACAQ E
DESINSTALACAC DE TENDA
DO TIPO PIRAMIDAL 10X10M,
ESTRUTURA TUBULAR
GALVANIZADAEM ACO
INDUSTRIAL, COM PARTES
SOLDADAS EM SISTEMA MIG
UNIDAS POR ENCAIXE E
FIXADAS COM PARAFUSO
ANTICORROSAOQ, FIXACAO
AO SOLO ATRAVES DE
ESTACAS DE E TRAVAMENTO
COM CABOS DE ACO, LONA
NA COR_BRANCA TECIDO
100% POLIESTER,
REVESTIDO COM DUAS
CAMADAS DE PVC COM __
BLECAUTE (SEM INCIDENCIA
DE LUMINOSIDADE), COM
PROTEGAO UV, ANTI-
CHAMAS, ANTIOXIDANTE;
ANTI FUNGOS, AUTO-
EXTINGUIVEL, NA COR
BRANCA, FIXADAS A
ESTRUTURA PELQO
ENVOLTO DE VELCROS, PE
DIREITO COM NO MINIMO 3 M
DE ALTURA E VAO CENTRAL
COM NO MINIMO 6 M DE
ALTURA, COM CALHAS EM
LONA NO CASO DE
ACOPLAMENTO PARA
CAPTACAQ DE AGUA E
ESCOAMENTO INTERNO’

2.050,00

P

1.876,00

~
93.800,00

16

80,00

DI

21884

LOCACAQ; INSTALACAO E
DESINSTALAGAO DE TENDA
DO TIPO CHAPEU DE BRUXA,
MEDINDO 5X5M;ESTRUTURA
EM FERRO METALAO
ZINCADO, COBERTURA
VINILICA COM’PROTEGAO UV
NA COR BRANCA, ANTA -
CHAMAS, COM CALHAS PARA
CAPTACAOQ DE AGUA E
ESCOAMENTO INTERNO,
PODENDO SER NAS
COLUNAS E OU PES DA
TENDA, COM 03'METROS DE
ALTURA, PODENDO SER
ALONGADA ATE 3,5 METROS,
COM MASTRO CENTRAL
DESUSTENTACAO COM
CABO DE ACO

1.349,50

"

1.349,49

/
107.959,20

il




L & M Locagdes - CNPJ: 10355221/0001-36. i~

Razdo Social: Leder & Mafra LTDA-ME. /=7 ﬁq
BR 158 — KM 504 - Sao Roque do Ch0p|m_[M _J }
CEP:85514650. &, _1_-“{._/,

"-1 \!r'..\*:'t/

FONE: (46) 988202088 — Contato: Vandorlei Leder
E-mail: mafraleder@hotmail.com.

VALOR TOTAL DOS ITENS

263.989.20"

DUZENTOS E SESSENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E OITENTA E
NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS.

Prazo de entrega/execucdo: Conforme Edital.

VAN DORLEl Assinado de forma

digital por VANDORLE!

LEDER:8814 Lenerasia8173015

8173915

5:2022.09.15

12:35:05 -03'00'

Vandorlei Leder

Pato Branco, 15 de setembro de 2022.

Wy O\
N

TN



fernando@coronelvivida.Er_Eov.br

De: Marle Mafra Leder <mafraleder@hotmail.com>

Enviado em: quinta-feira, 15 de setembro de 2022 12:38 GBI

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br S, %)

Assunto: Bom dia [y OTC

Anexos: PROPOSTA AJUSTADA-CEL VIVIDA pdf Q. = &
ey



12/09/2022 15:59 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL .e-*'f-"_f-_’"@\

(= 3ud 1;)
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA ', &7 &

N\ -~ /
gy \ids2/

N TR COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 334 7= 2ecr™™
11.327.461/0001-90 . 18/11/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE -~
IZ VISUAIS - EVENTOS E FORMATURAS ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONCMICA PRINCIPAL ’
90.01-9-06 - Atividades de sonorizagdo e de iluminagéao /

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONUMICAS SECUNDARIAS

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video

§9.11-1-99 - Atividades de produgéo cinematografica, de videos e de programas de televisdo nédo especificadas
anteriormente

74.20-0-01 - Atividades de producéo de fotografias, exceto aérea e submarina

74.20-0-04 - Filmagem de festas e eventos L
77.29-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposicdes e festas

90.01-9-02 - Produgdo musical |

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO
R ALAGOAS 281 SRS,

[CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85,505-260 LA SALLE PATO BRANCO 2 PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
rachel@lavourasa.com.br (46) 3225-6870/ (46) 9915-8755

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L LELd

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 18/11/2009

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAOQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ik wdrkdkkdd

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

4

Emitido no dia 12/09/2022 as 15:59:06 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

about:blank



















CONTRATO SOCIAL POR TRANSFORMACAO DE EMPRESARIO

INDIVIDUAL, PARA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA /S 55&/;1%
IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA = =
CNPJ n° 11.327.461/0001-90 ey 2

os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a
cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou
suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o
sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia,
contra as relagdes de consumo, {é publica, ou a propriedade.

DECIMA QUARTA - As partes elegem o foro de Pato Branco, para dirimir
quaisquer duvidas decorrentes do presente instrumento contratual, bem
como para o exercicio e cumprimento dos direitos e obrigagoes
resultantes deste contrato, sendo que os administradores renunciam a
qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente
instrumento particular em via Gnica.

Pato Branco, 27 de SETEMBRO de 2019,

[l

RACHEL DE SOUZA FONSECA IAGNECZ

w

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/10/2019 09:14 SOB N* 412059163431.
PROTOCOLO: 196062950 DE 03/10/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:

v 11904678443, NIRE: 41209163431,
e e IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA ,)
JUNTA COMERCIAL ;
DO PARANA LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA /4 E
SECRETARIO-GERAL

CURITIBA, 08/10/2019
www,empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagiio de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cddigos de verificagio



pela forma VERDADEIRA)
Em testemunhe

FUNARPEN - SELO D
NO:K3yq4 , uwWXC ,
Consulte em; "ww

Oy
b g _]"."1' Vs ,,/

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/10/2019 09:14 SOB N° 41209163431.
PROTOCOLO: 196062950 DE 03/10/2019. CODIGO DE VERIFICAGRO: /‘)/
v 11904678443, NIRE: 412059163431.
IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA

JUNTA COMERCIAL f
DO PARANA LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL b
CURITIBA, 08/10/2015

www . empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificagdo
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MINISTERIO DA FAZENDA gy ‘53"
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

il
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE !\IEQATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA
CNPJ: 11.327.461/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://mwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 09:43:09 do dia 17/08/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 13/02/2023. -

Coédigo de controle da certidao: DA2C.3E37.B441.5F27

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Parana .I‘.\._;P\{;i;":}f.)\?
i Fs 350"
. ~ . / I!\ ~ (@ ._".'i
Certidao Negativa Gy, 5, &
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual 2ol
N2 027826438-67

Certidao fomecida para 0 CNPJ/MF:  11.327.461/0001-90 -~
Nome: R.DE S. F.|IAGNECZ - EVENTOS
Estabelecimento baixado ou paralisado no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda néo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagoes tributarias acessorias.

vl

Valida até 10/01/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
f nda.pr.gov

Pégina 1 de 1
Emitido via Internat Publica (12/09/2022 16:02:31)
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— SECRETARIA MUNICIPAL
PATO BRANCO’ pivisio DE FISCALIZACAO E TRIBUTACAO

PRI
P O

< / /S %@\
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINTE f“ 351 \
Fig, e ot |
\ A (\: ) 3/
G, &
el VII\[\'J‘),/
CcODIGO....: 11327461000190
NOME......: IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF..: 11.327.461/0001-80
ENDEREGO. .: ALAGOAS ; 281 - LA SALLE
CEP.......: B5505260
MUNICIPIO.: PATO BRANCO UF: PR

g

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informag¢des prestadas pelos
érgdos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuinte do sujeito passivo acima
identificado, € CERTIFICADO QUE NAO CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos
Municipais inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A presente certiddo estd condicionada & verificag3o de sua autenticidade na Internet,
no enderego <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Code com os dados abaixo:

Emitida em: 15/08/2022.
Valida até: 13/11/2022. /
0 34 Cerbidac. ... .reveses s g le o= B 2T
Nimero da certiddo.........cc0un. ..: 0097271
Cédigo de autenticidade da certiddo: 740266134740266

Certiddo emitida no Portal do Cidad3o, com base na Lei Municipal.

Pato Branco - PR em, 15 de Agosto de 2022.

ATENGAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO. q

¥ \

PREFEITURA DE PATO BRANCO - Rua Caramuru, 271, Centro, 85501-064

L http://www.patobranco.pr.gov.br
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.327.461/0001-90 /
Razdo Social:R DE S F IAGNECZ EVENTOS
Enderego: R ALAGOAS 281 / LA SALLE / PATO BRANCO / PR / 85505-260

i A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
| 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:05/09/2022 a 04/10/2022 /

Certificacdo Numero: 2022090501210531866382
Informacdo obtida em 12/09/2022 16:09:06

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

7
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https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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23/08/2022 15:43 CREA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA
E AGRONOMIA DO PARANA

Certidao de Registro de Pessoa Fisica e~
Negativa de Débitos

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Parana-CREA-PR, certifica que
o(a) profissional abaixo encontra-se regularmente registrado(a) nos termos da Lei Federal
no 5,194/66 possibilitando-o(a) a exercer sua profissdo no Estado do Paranad, circunscrita
a(s) atribuicdo(des) constantes de seu registro.

Certiddo n°: 111883/2022 Validade: 19/02/2023 /

Nome Civil: LUCAS LUAN DA FONSECA STANQUEVISKI /

Carteira - CREA-PR N©° :PR-170799/D
Registro Nacional : 1717620175
Registrado(a) desde : 05/06/2018

Filiagdo : FLADEMIR STANQUEVISKI
JOSETE DAVILA DA FONSECA
Data de Nascimento : 12/07/1990
Documento de Identidade : 98722874 Orgdo Emissor : SSP/PR/PR UF : PR CPF : 01027113990
Naturalidade : CLEVELANDIA/PR

Titulo: ENGENHEIRO ELETRICISTA
UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA
Data da Colagdo de Grau : 23/08/2017 Diplomacgao : 28/08/2017
Situacdo : Regular
Atribuigdes profissionais:
Resolugdo do Confea N.2 218/1973 - Art. 99 de 29/06/1973 do CONFEA.
Resolugdo do Confea N.9 218/1973 - Art. 80 de 29/06/1973 do CONFEA.

Responsabilidade Técnica/Quadro Técnico:

51949 - R. DE S. F. IAGNECZ - EVENTOS

CNPJ: 11327461000190

Desde: 13/07/2018 Carga Horaria: 10 Horas Unidade: HORA/SEMANA

Encontra-se quite com a anuidade relativa ao exercicio de 2022.
N&o possui débito(s) referente a processo(s) de fiscalizagdo e/ou divida ativa até a
presente data.

Para fins de: LICITACOES

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do CREA-PR
(http://www.crea-pr.org.br), através do protocolo n.? 254326/2022. !
\\

Emitida via Internet em 23/08/2022 15:43:39

Dispensa-se a assinatura neste documento, conforme Instrucdo de Servigo N° 03/2021, )
A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o autor a

respectiva agdo penal.

https:/icreaweb.crea-pr.org.br/iconsultas/certidao.asp?SESSAO=ssCerlEmpresa&CODREGTO=6928824&rtqtcertidao=1&FINALIDADE=5&NUMP... 111
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- Governo do Estado do Parana e @
PARANA'® Secretaria da Micro e Pequena Empresa PARANA
Junta Comercial do Estado do Parana S s D R
JUNTA COMERCIAL
DO PARANA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos gue as informagdes abaixo constam dos documentos arguivados
nesta Junta Comercial e séo vigentes na data da sua expedigao.
Nome Empresarial: IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA Protocolo: PRC2212598700

Natureza Juridica: Secledade Empresana Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutiva | Inicio de Atividade
41209163431 11.327.461/0001-80 18/11/2009 18/11/2009

Enderego Completo
Rua ALAGOAS, N® 281, LA SALLE - Pato Branco/PR - CEP 85505-260

Objeto Social

ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINAGAO. SERVICOS DE ORGANIZACAQ DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIGGES E FESTAS
FILMAGEM DE FESTAS E EVENTOS. ATIVIDADES DE PRODUGAQ DE FOTOGRAFIAS, EXCETO AEREA E SUBMARINA; ATIVIDADES DE
PRODUGAQ CINEMATOGRAFICA, DE VIDEOS E DE PROGRAMAS DE TELEVISAO; ALUGUEL DE MOVEIS, UTENSILIOS E APARELHOS DE USO
DOMESTICO E PESSOAL; INSTRUMENTOS MUSICAIS. PRODUCAO MUSICAL. COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTQS DE AUDIO E VIDEQ.

Capital Social Porte Prazo de Duragéo
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado
Capital Integralizado

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Dados do Sécio
Nome CPF/CNPJ Participagdo no capital Espécie de socio  Administrador Término do mandato
JOAQ CARLOS IAGNECZ  914.102.869-15 RE 22.500,00 Socio S Indeterminado
Nome CPF/CNPJ - Participagdo no capital Espécie de sécio  Administrador Término do mandato
RACHEL DE SOUZA 050.014.569-58 R$2,500,00 : Sécio N Indeterminada
FONSECA IAGNECZ
Dados do Administrador
Nome CPF Término do mandato
JOAO CARLOS IAGNECZ 914.102.668-15 Indeterminado
Ultimo Arquivamento ] iy Situagao
Data Numero s Ato/eventos ATIVA
08/10/2019 41209163431 090 / 046 - TRANSFORMACAQO Status
i ‘ SEM STATUS
Esta cerlidao foi emitida automaticamente em 18/08/2022, &s 09:01:32 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no hitps://www.empresafacil.pr.gov.br, com o cédigo TKVEGMLF.
LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretario Geral }}

1del



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

OFICIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DA COMARCA DE PATO BRANCO - PARANA

Rua Mana Buena, 284 - Trevo da Guarany TITULAR: DIRSO ANTONIO VERONESE
CPF: 061.104.019-00 JURAMENTADOS: DILMAR ALUIZIO VERONESE

Tel.: (46) 3224-2414 JULIANO VERONESE
E-mail: cartoriodistibuidorpb@gmail com

B5501-560 - Pato Branco - Parana

Certidao Negativa

Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos
de distribuigdo de FALENCIA E CONCORDATA, sob minha guarda neste cartorio,
verifiquei NAO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

R. DE S. F. IAGNECZ - EVENTOS

CNPJ 11.327.461/0001-90, no periodo compreendido desde 14/12/1960, data de
instalagao deste cartorio, até a presente data. /

Custat' = R$. 33p16 R — &




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

OFiCIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DA COMARCA DE PATO BRANCO - PARANA

Rua Marla Bueno, 284 - Trevo da Guarany TITULAR: DIRSO ANTONIO VERONESE
CPF: 061.104.018-00 JURAMENTADOS: DILMAR ALUIZIO VERONESE

Tel.: (46) 3224-2414 JULIANO VERONESE
E-mail. cartoriodistribuidorpb@gmail.com

85501-560 - Palo Branco - Parana

Certidao Negativa

Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivas
de distribuicdo de RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL, sob minha guar-
da neste cartério, verifiquei NAO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

R. DE S. F. IAGNECZ - EVENTOS

CNPJ 11.327.461/0001-80, no periodo compreendido desde 14/12/1960, data de
instalagao deste cartério, até a presente data,/

//,/

PATO BRANCO/PR, 19 de

DILMAR ALUIZIO

STRIBL,,
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ESTADO DO PARANA il
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO  Empresa PP Facil
BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE

FINANCAS

ALVARA DE LOCALIZACAO

Numero 521/2009

Nome Fantasia:

Razao Social: IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA
CNPJ: 11.327.461/0001-90

Inscrigdo Municipal: 808105

Atividade Principal (CNAE) 9001-9/06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagao (N&o exerce no
endereco)

Atividade(s) Secundaria(s) (CNAE): 7420-0/04 - Filmagem de festas e eventos (N&o exerce no
enderego), 9001-9/02 - Produgao musical (N&o exerce no enderego), 8230-0/01 - Servigos de organizagao
de feiras, congressos, exposigdes e festas (Nao exerce no enderego), 4753-9/00 - Comércio varejista
especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video (N&o exerce no enderego), 7420-0/01
- Atividades de produgéo de fotografias, exceto aérea e submarina (Nao exerce no enderego), 5911-1/99 -
Atividades de produgéo cinematografica, de videos e de programas de televisao ndo especificadas
anteriormente (Nao exerce no enderego), 7729-2/02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso
domeéstico e pessoal; instrumentos musicais (N&o exerce no enderego)

Municipio: Pato Branco Endereco: RUA ALAGOAS, 281, , LA SALLE
CEP: 85505260

Local e data: Pato Branco, quarta, 30 de outubro de 2019

Validade:

MAURQ JOSE SBARAIN
Secretaria Municipal de Finangas

Observacao

g \_
Cédigo de Autenticidade: 19QFGXPSR / \ )
"EMITIDO PELO FUNCIONARIO SILVANE FIORINI" LC/ '

Esse documento devera permanecer exposto em local visivel no estabelecimento empresarial



15/09/2022 15:21 Cadastro de restrigbes ao direito de contratar com a Administragio Publica

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 11327461000190

NENHUM ITEM ENCONTRADO! /

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razao social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/09/2022 15:16:30

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA
CNPJ: 11.327.461/0001-90

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgido Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta ~

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgido Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta ~

[Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta .~

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta ~

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



15/09/2022 15:21 Empresa Facil Parana

EmpresaNfFacil

Autenticidade de (I,

] r’;é-u
documentos (e T 5_#3\
3 Sobra o Port s [ ;
& DADOS DA CONSULTA el e
| Servicas
i Protocolo:
| Lusgidlagao B 196062950, 195058384
4 Data do Protocolo:
i @ 03/10/2019
g iR Numero de Registro:
L {= 4106882877
4

Maruals Arquivamento:

B 20196062950, 196058384

Empresa:

a IAGNECZ & |IAGNECZ EVENTOS LTDA

S R .a' S T T

onsultar
: P Documentols):
3
2 B Requerimento do Empresario
i Nat
; B Contrato
1
[ |

< Voltar

® | _
PARANAW  mamus soiioieos SEBRAE

e Atensiments anline

https://www.empresafacil.pr.gov.br/s/lista-de-documentos/ ?protocolo=PRP1938324429 n


















CONTRATO SOCIAL POR TRANSFORMACAO DE EMPRESARIO |r: 5% \
INDIVIDUAL, PARA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA |~ P &/
JAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA N
CNPJ n° 11.327.461/0001-90

6

os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a
cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou
suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o
sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia,
contra as relacgdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

DECIMA QUARTA - As partes elegem o foro de Pato Branco, para dirimir
quaisquer duvidas decorrentes do presente instrumento contratual, bem
como para o exercicio e cumprimento dos direitos e obrigagdes
resultantes deste contrato, sendo que os administradores renunciam a
qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente
instrumento particular em via unica.

Pato Branco, 27 de SETEMBRO de 2019.

RACHEL DE SOUZA FONSECA IAGNECZ

oFiC\O
P

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/10/2019 09;14 SOB N° 41209163431,
PROTOCOLO: 196062950 DE 03/10/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
v 11904678443, NIRE: 41209163431,
IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL

CURITIBA, 08/10/2019
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovaglo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos codigos de verificacio
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Reconheco a(s) firma(g) de:
RACHEL DE SCUZA TONSECA|IAGHD
TOAD CARLOS IAGNECE 't

pela forma VERDADEIRA
Em testemunho
PATO BRANCO, 01 de Q44
JESSICA FRANGCA
FUNARPEN - SELD [
NO K3yq4 . uwWXC ,
Consulte em; "www.fun3ep

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/10/2019 09:;14 SOB N° 41209163431.
PROTOCOLO: 196062950 DE 03/10/2019. CODIGO DE VERIFICAGRO:

v 11904678443, NIRE: 41209163431.
B | 1ncNECZ ¢ IAGNECZ EVENTOS LTDA
JUNTA COMERC
DOPAWM LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL

CURITIBA, 08/10/2019
www . ampresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdio de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cédigos de verificacgdo



15/09/2022 15:22 Confirmagdo da Autenticidade de Certiddes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes ST

Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 11.327.461/0001-90
Cédigo de Controle: DA2C.3E37.B441.5F27
Data da Emissdo: 17/08/2022
®  Hora da Emissgo: 09:43:09
Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 17/08/2022, com validade até 13/02/2023.

Daaing Anterinr (/Servicos/rertidaninternat/ 2 itenticidade ittar)
rdgila ANLENoE /o JICOS/CeTliGaoinierneu i/ AUlenuCidates vOoigl

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



15/09/2022 15:22 Consulta a certiddes emitidas pela Sefa | Secretaria da Fazenda

| Consulta a certidées emitidas pela Sefa

N,
. g
r _| = ._?_‘.‘? o
Governo do Estado do Parana 4
Secretaria da s
Fazenda

Informagdes do Documento
Certidao 027826438-67
Tipo Certiddo Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica

Formocida para o CNPY 11:327.461/0001-00
Parao g DE S. F. IAGNECZ - EVENTOS

Emisséo 12/09/2022 16:02:31
Data de Validade 10/01/2023

© Secretaria da Fazenda - SEFA
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR . .
Localizagao

www.fazenda.pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa

i



SECRETARIA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE DE ADMINISTRACAO E FINANGAS

PATO BRANCO Dpivisio DE FISCALIZACAO E TRIBUTACAO

D A
C1Dio

Pl o

/

Fd s o\

ERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINTE | _ j{4tf'\

"]

hé &iff?ﬁ
Loner i

copICO,....: 11327461000190

NOME......: IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA

CNPJ/CPF..: 11.327.461/0001-90

ENDERECO. .: ALAGOAS . 281 - LA SALLE

CEBP: v : 85505260

MUNICIPIO.: PATO BRANCO UF: PR

€

FINALIDADE: Consulta de Debitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informagdes prestadas pelos
érgios competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuinte do sujeito passivo acima
identificado, @€ CERTIFICADO QUE NAO CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos
Municipais inscritos ou n3oc em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A presente certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Cocde com os dados abaixo:

valida até: 13/11/2022.

Ano da Cerbtid@o. s o5 v e v ov o o v o 2022

Numero da certidd0.... vevvevere.a.t 0087271

Codige de autenticidade da certiddo: 74026613474026%9

d Emitida em: 15/08/2022.

Certiddo emitida no Portal do Cidaddo, com base na Leil Municipal.

Patc Branco - PR em, 15 de Agosto de 2022,

ATENCAO: QUALQUER RASURA QU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

PREFEITURA DE PATO BRANCO - Rua Caramuru, 271, Centro, 85501-064

" ' http://www.patobranco.pr.gov.br







Uata de validade

EmissaolLeitura
24/10/2020  24/10/2020 a 22/11/2020
05/10/2020 | 05/10/2020 a 03/11/2020
16/09/2020 | 16/09/2020 a 15/10/2020

Resultado da consulta em 15/09/2022 15:20:39

Numero do CRF
2020102403354093312223
2020100505583523473370

| 2020091605052444809000
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PODER JUDICIARIC N g
Rt = e Dy i
JUSTICA DO TRABALHO afhii s

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.327.461/0001-90

Certiddo n°: 30061075/2022

Expedigdo: 12/09/2022, as 16:09:57

Validade: 11/03/2023 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.327.461/0001-90, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabkalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quantc as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissd3o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Phvidas ¢ Fugestbes: cndtibLst, jus, br
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CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA Mg\
LETRY l“.-.-_".\

E AGRONOMIA DO PARANA

Confirmacéao de Autenticidade da Certidao

CERTIDAQ NO : 111889/2022

REGISTRO - CREA : |51949

SOLICITADA POR : |R. DE S. F. IAGNECZ - EVENTOS

OBJETIVO SOCIAL : [Atividades de sonorizagéo e de iluminacdo; Servicos de organizacdo
de feiras, congressos, exposigoes e festas; Filmagem de festas e
eventos; Atividades de producgdo de fotografias, exceto aérea e
submarina; Atividades de produgdo cinematogréfica, de videos e de
programas de televisao nao especificadas anteriormente.

ey
RESP. TECNICO(S)
@ 1 - LUCAS LUAN DA FONSECA STANQUEVISKI
. Carteira: PR-170799/D
Titulo: ENGENHEIRO ELETRICISTA
Resolucdo do Confea N.© 218/1973 - Art. 8% de 29/06/1973 do CONFEA
Resolugdo do Confea N.© 218/1973 - Art. 9° de 29/06/1973 do CONFEA

IDATA EMISSAO : 23/08/2022 15:45:57
VALIDADE : 19/02/2023
FINALIDADE : LICITACOES

https://creaweb.crea-pr.org.briconsultas/validacertidao.asp?ORIGEM=1&NUMCERT=1118894ANOCERT=2022&PROTOCOLO=254335&ANOPR. .

111



15/09/2022 15:23 CREA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA “Mej w2/
E AGRONOMIA DO PARANA '

Confirmacao de Autenticidade da Certidao

CERTIDAO NO : 111883/2022

CARTEIRA - CREA : PR-170799/D

SOLICITADA POR : JLUCAS LUAN DA FONSECA STANQUEVISKI

TITULOS :
Resolugdo do Confea N.© 218/1973 - Art. 8° de 29/06/1973 do

ATRIBUIGOES : WONGER
Resolugdo do Confea N.° 218/1973 - Art. 99 de 29/06/1973 do
ICONFEA

DATA EMISSAO : |23/08/2022 15:43:39

" VALIDADE : 19/02/2023
FINALIDADE : LICITACOES

https://creaweb.crea-pr.org.briconsultas/validacertidao.asp?ORIGEM=1&NUMCERT=111883&ANOCERT=2022&PROTOCOLO=254326&ANOPR... 11



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA — ESTADO DO PARANA

ANEXO IV
PREGAO ELETRONICO N2 81/2022

PROPOSTA DE PRECOS

Ao
Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida — PR
Pregdo Eletrénico n? 81/2022

Razdo Social: IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA - ME
CNPJ: 11.327.461/0001-90

Endereco: RUA ALAGOAS N2 281

E-mail: izvisuais@hotmail.com

Telefone: 46 — 3225 6870 e 46 9 9915 8755

Agéncia: 0737

Conta Bancaria n2: 44705-6

Banco: Cooperativa Sicredi

Apresentamos nossa proposta de pregos para fornecimento dos Itens abaixo detalhados:

VALOR VALOR
VALOR
UNITARIO TOTAL
QTDE cob. UNITARIO
ITEM UN DESCRIGAOD PROPOSTO| ESTIMADO
ESTIMADA PMCV Mﬁ:ISMU Rs PREPOSTO
RS
17| 1000 /| DI 7| 22752 | CANHAO DE LUZ SKY ROSE DE 5000 WTS “| 644,50 | 644,00 6.440,00 4
7 |2 CANHAO SEGUIDOR HMI 1.200 CABOS E
27| 5,00 DI | 22753 | CONEXOES ~ NECESSARIOS ~ PARA | 577,00 570,00 | 2.850,00
INSTALACAO.
P P LASER HOLOGRAFICO” DE 1000MWTS
COLORIDO COM NOT BOOK E 1.297,00 | 6.485,00
1.300,00
24 59 DI | 22754 | ACESSORIOS PARA ESCREVER, LOGOS U 3 ¥ -
EFEITOS ESPECIAIS
L / .
57| 50,00 017 | 22763 | MICROFONE AURICULAR UHF (LOCACRO). | 268,50 266,00 | 25400,50 4
PAINEL DE LED, OUTDOOR (DIODO
EMISSOR DE LUZ), PO6 MM DE ALTA
/ / / RESOLUGAO, VIDEO PROCESSADOR COM
ENTRADAS VGA, HDMI, DVI E 02 / -
2 ¢ 4 500,00
§ 800 M® | 22758 | eNtRADAS DE VIDED, MATERIAL 497,00 | 39.760,00
NECESSARIO PARA INSTALAGAO (TRELICA
E FIXACAO) E OPERADOR (LOCACA® POR
METRO QUADRADO).-
_ LOCACAO DE SOM DE RUA COM CARRD, e
f' S " -~ /
QUE CONTENHA : SISTEMA DE SOM
: 67,00
7| 50000 | HR | 20538 | coNTENDO DUAS CAIXAS DE SOM DE NO ' 67,00 | 33.500,00
MINIMO 500" WATS DE POTENCIA E A

f.%/

Praga Angelo Mezzomo, s/n? - 85550-000 — Coronel Vivida - Parana

Fone: (46) 3232-8300 — e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br






MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA — ESTADO DO PARANA

PROJETORES COM NO MINIMO 4.000
LUMENS; 02 (DUAS) TELAS PARA
PROJECAO TENSIGNADAS DE 3X4M (TRES
POR QUATRO METRQS) COM FIXAGAD;
POINTER (PASSADOR DE SLIDE); CENTRAL
DE MIXAGEM DIGITAL CONEXAQ HDMI,
RGB E VGA'E VIDEO; NOTEBOOK COM
PROCESSADOR MINIMO DE CORE 17, E
ENTREGA DE MATERIAL EM DADOS (FULL
HD) RESOLUCAO” MINIMA' DE 1.080 P,
COM  OPERADORES E  TECNICO
RESPONSAVEL; 8 REFLETORES DE LED
COM MINIMJ™ DE 36 X 3 WATTS
OUTDOOR(DIODO EMISSOR DE LUZ}”
(LOCAGAOQ).~

KEMP 04 -KIT PARA EVENTO DE MEDIO
PORTE: CONJUNTO DE'02 (DUAS) TORRES
. DE SOM STEREO COM 04 (QUATRO)
CAIXAS DE GRAVE DE 1.000 WATTS RMS
PINTADAS EM PU, COM 02 (DOIS) ALTO
FALANTES DE 18 ~POLEGADAS, 04
(QUATRO) LINE = ARRAY COM 1.000
WATTS RMS, AMPLIFICAGAO NECESSARIA
COM PROCESSADOR DIGITAL BE AUDIO,
04 (QUATRQ) RETORNOS DE 500 WATTS
RMS, 02 (DOIS] MICROFGNES SEM FIO,
MESA DIGITAL DE 16 CANAIS, 08 (OITO)
MICROFONES COM PEDESTAL, 01 (UM)
NOTEBOOK -~ COM  NO  MINIMO
PROCESSADOR “CORE 17, EQUALIZADOR
DE 32 BANDAS  DIGITAL, CABOS E
/ s ACESSORIOS, COM OPERADOR TECNICO / b
10 20,00 DI 22759 | RESPONSAVEL, SISTEMA DE CAPTAGAD E | 4.744,50 $#.727,00 (94.540,00
PROJECAO COM 02 (DUAS) CAMERAS
PROFISSIONAIS FULL HD; 02 (DOIS)
PROJETORES COM NO MINIMO 4.000
LUMENS;” 02 (DUAS) TELAS “PARA
PROJECAO TENSIONADAS DE 3X4M (TRES
POR QUATRO METROS) COM FIXACAD;
. POINTER (PASSADOR DE SLIDE);CENTRAL
DE MIXAGEM DIGITAL CONEXAO HDMI,
RGB E VGA E"VIDEO; NOTEBOOK COM
PROCESSADOR MINIMO DE CORE 17, E-
ENTREGA DE MATERIAL EM DADOS (FULL
HD) RESOLUCAO MINIMA DE 1.080 P,
COM  OPERADORES E  TECNICO
RESPONSAVEL; 10 REFLETORES DE LED
COM MINIMO“DE 10X 3 WATTS
OUTDOOR (DIODC EMISSOR DE LUZY
(LOCAGAD). -

7

Praga Angelo Mezzomo, s/n? - 85550-000 — Coronel Vivida — Parana
Fone: (46) 3232-8300 — e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA

EM BOXTRUSS PODENDO SER DE
ALUMINIO OU FERRO/METALAQ.

TRANSMISSAO AO VIVO PELA INTERNE_f
COM 01 CAMERAS EM SINAL 4K™ -

s 4 CENTRAL DE MIXAGEM DIGITAL, ol -
13 30,00 DI | 22762 | CABEAMENTO EM HDMI COM ENTREGA | 3.800,00 P.797,00 |113.910,00
DE MATERIAL EM HD NA RESOLUC.&O
MINIMA DE 1.080 P, COM OPERADORES E
TECNICO RESPONSAVEL.
VALOR TOTAL DOS ITENS RS 446.420,00

O valor total estimado dos Itens € de RS 446.420,00 ~

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.”
Prazo de entrega/execugdo: Conforme Edital.

Coronel Vivida, 15 de setembro de 2022.

Rua Alagoas, 281 B. La Salle
£5.505-260 Patc Branco - PR

Assinatura do Representante Legal

\ ¢

Praca Angelo Mezzomo, s/n? - 85550-000 - Coronel Vivida - Parana
Fone: (46) 3232-8300 — e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br



15/09/2022 16:29 Gmail - Proposta de prego pregao 81/2022

H G ma |I Licitagdo Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Proposta de prego pregao 81/2022

1 mensagem

Jodo Carlos lagnecz lagnecz <izvisuais@hotmail.com> 15 de setembro de 2022 as 16:27
Para: "fernando@coronelvivida.pr.gov.br" <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>
Cc: Licitagao Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Boa tarde, segue anexo a Proposta de Prego da empresa lagnecz & lagnecz Eventos LTDA - ME. , ;0\“'5'5“;_

o

:qu - _ﬂ)

. [ P X S

Atenciosamente \o  SP &
ey _\,:5«’\,,-,_

Joao Carlos lagnecz
Representante Legal
46 9 9915 8755

. -@ 01PropostadePrego_lagnecz&lagneczLTDA-ME.pdf
540K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=ptésearch=all&permthid=thread-f%3A1 744065058464546689%7Cmsg-%3A1744065068... 1/1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ~ «eiiicy
il .;.\
\es . D o

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA  \o, 5P &)

g\ e A
NUMERODE MEGRICAO| COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ| U47A DE ASERTURA
09.315.120/0001-52 CADASTRAL 15/01/2008
MATRIZ
NOME EMPRESARIAL
ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE /' .
ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS EPP

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal.

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais nao especificados anteriormente, sem
operador

82.30-0-01 - Servicos de organizacgao de feiras, congressos, exposigdes e festas

90.01-9-02 - Producao musical

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagao e de iluminagao

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD PR 281 KM 15 SIN BRCAO 03

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.560-000 INDUSTRIAL CHOPINZINHO ./ PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

LOTTERMANN1@YAHOO.COM.BR (46) 9913-6423

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
e

SITUAGAC CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 15/01/2008

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Ay

Aprovado pela Instrug@o Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
/
Emitido no dia 23/06/2022 as 20:56:54 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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AECOMHESO pos mrﬂruu a(s) Firma(s)/ de:
ADEMILSON RODRIGUES.

c6/SC

Chape:

| GUSTAVO ?'-‘-'\

OLIVEIRA - Escr

12 TABELIONATO DE NOTAS E ;
" Rua Bardo do Rio Branco, 133-D

- ® por: LUCAS MATHEUS|GOMES CA SAS
Confira s dados do ato em selo.tjsc.jus.by

CERTIFICO O REGISTRO EM 03/11/2020 10:54 SOB N* 20205510981, \}
PROTOCOLO: 205510981 DE 28/10/2020. .
: ___v CODIGO DE VERIFICAGRO: 12005295211. CNPJ DA SEDE: 09315120000152.
"N  NIRE: 41206101027. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 03/11/2020. 7
JUNTA mm[ ECCO'S PRODUGOES E EVENTOS LTDA %/
DO PARANA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovaglio de sua autenticidade nos respectives porrtais,
informando seus respectivos cbdigos de verificagio



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Wz )
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 09.315.120/0001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambitc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:23:29 do dia 23/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/12/2022.

Cédigo de controle da certidao: 4B6C.F213.961C.EDB9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana

Secretaria de Estado da Fazenda Py
Receita Estadual do Parana [ B9Y )
v CD

g SR
R & 3 gy vﬁd‘@/
Certiddao Negativa”™ =
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N2 027060916-92

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 09.315.120/0001-52 s
Nome: ECCO S PRODUCOES E EVENTOS LTDA
Estabelecimento baixado ou paralisado no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributdrias acessérias.

y

Valida até 21/10/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (23/06/2022 20:52:48)



Municipio_de Chopinzinho

( ip (‘;x\
, ESTADO DO PARANA %
~ CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br |, <~
Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 -  Rua Miguel Procdpio Kurpel, 3811 "-'5%, SP &
85560-000 - CHOPINZINHO PARANA Yol J-I;?\A Vs
Ty = D T ﬂ:.mm!_
/
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS PARA CONTRIBUINTES
Nimerc Cad..: 183717
Nome........: ECCO'S PRODUGCOES E TOS LTDA
CPF/CNPJ,...: 09.315.120/0001-52 RG/Inscr....:
Enderego....: ROD RODOVIA PR 281 - EKM1S5 Nimero...... : 0
Bajrro...... : INDUSTRIAL
Cidade......: CHOPINZINHO PR
FINALIDADE: Consulta de Débitos
Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informa¢des prestadas pelos
érgdos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuintes do sujeito passivo acima
identificado, que NAO CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos Municipais inscritos
ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.
A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.
Certiddo emitida pelo Portal do Cidaddo conforme Artigo 349 da Lei Municipal N°® 050/2009
de 18/12/2009.
A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagd@o de sua autenticidade na
Internet, no enderego <http://www.chopinzinheo.pr.gov.br/>.
Emitida em 23/06/2022./ /"
dlida até 60 dias apbs a data de emissdo desta.
Ano/Namero da certiddo.............: 2022/4811
Cédigo de autenticidade da certiddo: 753568933753568
Certiddc emitida gratuitamente.
ATENGAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.
Chopinzinho - PR, 23 de Junho de 2022.
/)/'
™\
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  09.315.120/0001-52 il
Razdo Social:ECCO S PRODUCOES E EVENTOS LTDA ME

Endereco: RUA PRESIDENTE DUTRA 3999 SALA / CENTRO / CHOPINZINHO / PR /
85560-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:07/06/2022 a 06/07/2022

Certificagdo Numero: 2022060701251160815130
Informagdo obtida em 23/06/2022 20:56:12

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/fconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

1
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ECCO’'S PRODUCOES E EVENTOSLTDA =", "%
Rua Presidente Dutra, 3.999, Chopinzinho —Pr, CEP 85.560-000 [ Fin \_:V"_-%'
CNPJ 09.315.120/0001-52 FONE 46 3242 2685 \Q, Qf {15 /
RN VI-\'\GE}"/

Ao MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA — ESTADO DO PARANA

ANEXO I

PREGAO ELETRONICO N2 81/2022

MODELO DA DECLARACAO UNIFICADA DE IDONEIDADE, CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO
INCISO XXXIIl DO ART. 72 DA CONSTITUICAO FEDERAL, DECLARACAO DE
COMPROMETIMENTO E CUMPRIMENTQ AQ ART. 92, INCISO |1l DA LEI 8.666/93, DA
VERACIDADE DOS DOCUMENTOS E DE ME/EPP

Ao Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida — PR

Pregdo Eletronico n2 81/2022

DECLARACAO UNIFICADA

A Empresa ECCO’S PRODUGOES E EVENTOS LTA. devidamente inscrita no CNPJ n2
09.315.120/0001-52, com endereco na Rua PRESIDENTE DUTRA,3999, CEP: 85560-000 na
cidade de CHOPINZINHO Estado do PR, telefone ( 46) 99136423- por intermédio de seu
representante legal, o (a) Sr (a) JEFFERSON DE JESUS LOTTERMANN, inscrito (a) no CPF n2
046.691.549.74 e RG n? 6.571906-1 SSP-PR, DECLARA expressamente que:

| - Até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para habilitagdo no
presente processo licitatério, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Il - Ndo foi declarada inidonea por nenhum 6rgédo publico de qualquer esfera de governo,
estando apta a contratar com o poder publico.

I - Para cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art. 72 da Constituicdo Federal, ndo
empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem
menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho, salvo na condi¢do de aprendiz, a partir dos
quatorze anos de idade, em cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n®
8.666/93, acrescida pela Lei n? 9.854/99.

IV - Comprometo-me a manter durante a execucdo da ata de registro de pregos, em
compatibilidade com as obrigagées assumidas, todas as condigdes de habilitagdo e
qualificacdo exigidas na licitagdo.

V - Ndo possuimos em nosso quadro societdrio e de empregados, servidor ou dirigente de

22

“J



Some o Luy (: 227"\
ECCO’S PRODUCOES E EVENTOS LTDA bt
Rua Presidente Dutra, 3.999, Chopinzinho —Pr, CEP 85.560-000 N I

D vifee

CNPJ 09.315.120/0001-52 FONE 46 3242 2685 st

6rgdo ou entidade contratante ou responsdvel pela licitagdo, nos termos do inciso Ill, do artigo
9° da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993.

VI - As informacdes e os documentos em papel digitalizados apresentados sdo verdadeiros e
auténticos, sob as penas do art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro.

VIl = Nos termos do art. 32, da Lei Complementar n? 123ﬂﬁ,a’empresa se enquadra na
situagdo de (microempresa ou empresa de pequeno porte, conforme o caso) e que ndo se
enquadra em qualquer das hipoteses de exclusdo relacionadas no art. 32 da referida lei.

CHOPINZINHO 14 DE SETEMBRO DE 2022

Assinatura do Representante Legal

Doc i digital

JEFFERSOMN DE JESUS LOTTERMANN
Data: 14/09/2022 18:46:17-0300
Vevifique em https:/ fvevificador.iti.br
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Para fins de: CADASTRO

o
o SP &

Certificamos que caso ocorra(m) alteragdo(8es) nos elementos contidos neste documentdy’ff%_mkh

esta Certidao perdera sua validade para todos os efeitos.

A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na pagina do CREA-PR
(http://www.crea-pr.org.br), através do protocolo n.® 277010/2022, ressaltando a
impossibilidade de execugdo de quaisquer servigos ou obras sem a participacao efetiva de
seu(s) responsavel(eis) técnico(s).

Emitida via Internet em 14/09/2022 18:29:09

Dispensa-se a assinatura neste documento, conforme Instrugdo de Servigo N° 03/2021.
A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal Brasileiro, sujeitando o autor a
respectiva agédo penal.

https://creaweb.crea-pr.org.br/consultas/certidaojuridica.asp?SESSAO=f6145(77587c44e994 22550 1821266a&CODREGTO=731648&DEPTO=5....

212






14/09/2022 18:27 CREA
(http://www.crea-pr.org.br), através do protocolo n.° 277006/2022. e
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Vo
Emitida via Internet em 14/09/2022 18:29:34 -23,0,? 3 &
6l g2

Dispensa-se a assinatura neste documento, conforme Instrugdo de Servigo N° 03/2021.
A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédige Penal Brasileiro, sujeitando o autor a
respectiva agao penal.

https:/fcreaweb.crea-pr.org.br/consultas/certidac.asp? SESSAO=f6145177587c44e99421255b1821266a&CODREGTO=731648&nqtcertidao=0&FI...  2/2
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15/09/2022 14:33 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administrag&o Plblica

TCEPR o

TEEELASAL TN TNT AL DD DETADD DN PARAMNA. l )
\Q P

8, <t &
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(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 09315120000152

NENHUM ITEM ENCONTRADO! ~~

hitps:/fercap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos\Weblmpressao.aspx 111
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/09/2022 14:29:40

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 09.315.120/0001-52

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgido Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos _
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta -

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta -~

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor; Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta p

IPara acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e



racionalizacdo de servi¢os publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.9635, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



15/09/2022 14:33 Empresa Facil Parana

Empresa\fFacil

Autenticidade de

B
— documentos ISP
i - 709
: DADOS DA CONSULTA \Q SP &
i \’q. =
Servico Sl e,
Protocolo: -
| Lagistacao B 205510981
Data do Protocolo:

Harceiros

@ 2871072020

R

Numero de Registro;

Fale Conasco

I= 41208101027
Maruais Arquivamento:
B 20208510081
Empresa:

B Ecco's PRODUCGOES E EVENTOS LTDA

ST T .’.M—;—'-Ttll-—. i
7
o

Documentols):

| nforma 8

]

]L B contrato
ié kotificaopdus

|

- - m—

TR LW ST R . SR L B U B LT T S LI T P L L AT A L L S T e LT
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NHEGO poc Awllr::cl a(9) firma(s)f de:
RODRIGUES

Confira ¢s dados do alo em selo.yscjus.br

-0

CERTIFICO O REGISTRO EM 03/11/2020 10:54 SOB N° 20205510981,
PROTOCOLO; 205510981 DE 28/10/2020.
v CODIGO DE VERIFICAGAO: 12005295211, CNPJ DA SEDE: 09315120000152.
|  NIRE: 41206101027. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 03/11/2020.
JUNTA COMERCIAL|  ECCO'S PRODUGOES E EVENTOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www . empresafacil .pr.gov.br

A validade deste documento, se impressc, fica sujeito & comprovacdc de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus reapactivos céddigos de verificacle.
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15/09/2022 14:34 Confirmagéo da Autenticidade de Certidées

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

[ 776 |
s
P &

o,

"Lr"_.'- =
Resultado da Confirmacdo de Autenticidade de Certiddo N \inde

CNPJ: 09.315.120/0001-52
Cédigo de Controle: 4B6C.F213.961C.EDB9
Data da Emissdo: 23/06/2022
® Hora da Emissgo: 20:23:29
Tipo Certiddo: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 23/06/2022, com validade até 20/12/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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15/09/2022 14:34 Consulta a certiddes emitidas pela Sefa | Secretaria da Fazenda

| Consulta a certiddes emitidas pela Sefa

P :_(".";'_'ihr”r._\

/ : 7 ®

Governo do Estado do Parana ““ . 'ér?f_g
Secretaria da e ¢

Fazenda

Informagoes do Documento
Certidao 027060916-92
Tipo Certiddo Negativa de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual - Automatica

CNPJ 09.315.120/0001-52
ECCO S PRODUCOES E EVENTOS LTDA

Emisséo 23/06/2022 20:52:48
Data de Validade 21/10/2022

Fornecida para o

© Secretaria da Fazenda - SEFA
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR ®
Localizagao

www.fazenda.pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa
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Municipio de Chopinzinho

ESTADO DO PARANA
CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procdpio Kurpel, 3811 %, S Y
85560-000 - CHOPINZINHO - PARANA 26t V2

[EE Rt e

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS PARA CONTRIBUINTES

Nimero Cad..: 183717

Nome........: ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CPF/CNPJ....: 09.315.120/0001~52 RG/Inscr....:
Enderego....: ROD RODOVIA PR 281 - KMI15 NOmero......: 0
Bairro,.....: INDUSTRIAL

Cidade......: CHOPINZINHO PR

FINALIDADE: Ceonsulta de Débitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informagdes prestadas pelos
6rgdos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuintes de sujeito passivo acima
identificado, que NAO CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos Municipais inscritos
ou ndoc em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO,

Certiddo emitida pelo Portal do Cidadao conforme Artigo 349 da Lei Municipal N°® 050/2009
de 18/12/20089.

A aceitagic desta certiddo estd condicionada & verificac3c de sua autenticidade na
Internet, no enderego <http://www.chopinzinho.pr.gov.br/>.

Gmitida em 23/06/2022.

dlida até 60 dias apés a data de emissioc desta.
Ano/Nimero da certidio............. : 2022/4811
Cédigo de autenticidade da certidido: 753568933753568

Certiddo emitida gratuitamente.
ATENGAO: QUALQUER RASURA QU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

Chopinzinho - PR, 23 de Junhc de 2022,






Emigsébftéltura Lata de validade Numero do CRF
18/11/2020  18/11/2020a 17/12/2020  2020111805053016547200
30/10/2020  30/10/2020 a 28/11/2020 1 2020103004075760910237
11102020  1110/2020a09/11/2020 2020101103193644410336 “\)ﬁuo\;
22/09/2020 22/09/2020 @ 21/10/2020 2020092204530085720654 iy 4e2°

.I%’Or' VN?"?'?’
Resultado da consulta em 15/09/2022 14:31:59 o

Voltar




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ECCO'S PRODUCQES E EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 09.315.120/0001-52

Certiddo n®: 19885422/2022

Expedicgdo: 23/06/2022, as 21:24:01

Validade: 20/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.315.120/0001-52, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Atc 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidd3oc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3do condiciona-se & verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidac emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA RGO 94
E AGRONOMIA DO PARANA

/
/

Confirmacao de Autenticidade da Certidao

CERTIDAQO NO : 121980/2022

REGISTRO - CREA : 57145

SOLICITADA POR : |[ECCO ‘S PRODUCOES E EVENTOS LTDA - ME

OBJETIVO SOCIAL : ([Transporte rodoviario de cargas, intermunicipal, interestadual,
internacional e municipal, Servicos de sonorizagdo, iluminacéo e
prestacdo de servigos de produgdes para eventos artisticos, shows e
atividades de promocao de bandas, grupos musicais, orquestras e
companhias musicais, locacdo de equipamentos de som, iluminagao,
gerador de energia elétrica, palcos, coberturas, estandes, tendas e
. estruturas para eventos.

RESP. TECNICO(S)

1 - JEFFERSON DE JESUS LOTTERMANN

Carteira: PR-192349/D

Titulo: ENGENHEIRO CIVIL

Decreto Federal N.© 23.569/1933 - Art. 282 de 11/12/1933

Lei Federal N.2 5.194/1966 - Art. 7° de 24/12/1966

Resolugédo do Confea N.° 218/1973 - Art. 7° de 29/06/1973 do CONFEA

Titulo: ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

Resolucdo do Confea N.© 359/1991 - Art. 4° de 31/07/1991 do CONFEA
Concedidas ao Crea-SPLei Federal N.© 7,410/1985, de 27 de novembro de 1985 de

27/11/1985

Concedidas ao Crea-SPDecreto Federal N.? 92.530/1986, de 09 de abril de 1986 de
09/04/1986

Concedidas ao Crea-SP

DATA EMISSAO : 14/09/2022 18:29:09

VALIDADE : 13/03/2023

FINALIDADE : CADASTRO

hitps://creaweb.crea-pr.org.briconsultas/validacertidac.asp? ORIGEM=I1&NUMCERT=121980& ANOCERT=202284PROTOCOLO =277010&ANOP... 11
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Confirmacao de Autenticidade da Certidao
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ICERTIDAO NO :

121981/2022

CARTEIRA - CREA :

PR-192349/D

SOLICITADA POR :

JEFFERSON DE JESUS LOTTERMANN

TITULOS :
Lei Federal N.© 7.410/1985, de 27 de novembro de 1985 de
27/11/1985
Concedidas ao Crea-SPDecreto Federal N.© 92.530/1986, de 09 de
labril de 1986 de 09/04/1986
Concedidas ao Crea-SPResolugdo do Confea N.0 359/1991 - Art. 49 de
’ ATRIBUICOES : 31/07/1991 do CONFEA

Concedidas ao Crea-SPDecreto Federal N.© 23,569/1933 - Art, 28° de
11/12/1933

Lei Federal N.© 5.194/1966 - Art. 70 de 24/12/1966

Resolugao do Confea N.© 218/1973 - Art. 7° de 29/06/1973 do
ICONFEA

DATA EMISSAO :

14/09/2022 18:29:34

VALIDADE :

13/03/2023

FINALIDADE .

CADASTRO

https://creaweb.crea-pr.org.briconsulias/validacertidao.asp?ORIGEM=I&NUMCERT=121981&ANOCE RT=2022&PROTOCOLO=277006&ANOP...
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ECCO’S PRODUCOES E EVENTOS LTDA \o &5 &
Rua Presidente Dutra, 3999, Chopinzinho —Pr, CEP 83.560-000 s L0 Q/
CNPJ 09.315.120/0001-52 FONE 46 3242 2685 g \{1._.\\_.6/
Ao
Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida —PR
Pregdo Eletronico n2 81/2022
Razdo Social: ECCO’S PRODUCOES E EVENTOS LTDA.
CNPJ: 09.315.120/0001-52
Endereco: RUA PRESIDENTE DUTRA,3999
E-mail:lottermannl@yahoo.com.br
Telefone: 46 984014495 / 46 999136423
Agéncia: 1932 - CEF
Conta Bancaria n2: 2291-2 OP 003
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Apresentamos nossa proposta de pregos para fornecimento dos Itens abaixo
detalhados:
VALOR VALOR VALOR
v | Eeaon [ | e | osscnsto e, | oo | smaaoo
RS RS RS
TRELICA DE ALUMINIO P-
30cOM 7
INSTALACAO E FIXAGCAO™
; DE SEGURANCA,
/ / - 5
11 | 1.000,00 | MLR | 22760 ::NUC;(L)ISZLD&??;?AS & 56,00 53.00/ 53.000,00
POR METRO LINEAR}).
LOCAGAD, MONTAGEM
E
DESMONTAGEM DE -~
TENDA TIPO-
PAVILHAO MEDINDO 40’
/ X 50 METROS~ 5
i / DI 22761 | (2.000 M*YCOM 60.000.0 /
12 |5 FECHAMENTO LATERAIS, | 64500,00 o | ?300.000,00
MONTADO EM LONA-
VINILICA NA COR ~
BRANCA,”
CONFECCIONADA COM
MATERIAL ANTI-CHAMA,
ESTRUTURAS .~

7
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ECCO’S PRODUCOES E EVENTOS LTDA

Rua Presidente Dutra, 3.999, Chopinzinho —Pr, CEP 85.560-000

CNPJ 09.315.120/0001-52

FONE 46 3242 2685

CiDio
3 ' fco
f / @
I Fln -/.Zk/;;"
"-_t__'j 5; d:-"

o,
Mol \HR2

S

EM BOXTRUSS”
PODENDO SER DE 7~
ALUMINIO OU”
FERRO/METALAO.

DI

21887

LOCACAO, TRANSPORTE,
INSTALACAO E
DESINSTALAGAO DE
GRUPO GERADOR DE
300KVA, DEVIDAMENTE”
CERCADO COM”
GRADES DE PROTECAO,
CARENADO E
SILENCIADO ATE 85 DB,
COMPOSTO POR
MOTOR DIESEL, COM
REGULADORES
ELETRONICOS DE
TENSAO! FREQUENCIA,
BOTAO DE EMERGENCIA,
PAINEL

ELETRICO COMPLETO
(VOLTIMETRO ~
FREQUENCIMETRO E
COMANDO)”
DISJUNTORES y
TERMOMAGNETICOS DE
PROTECAO, QUADRO DE
TRANSFERENCIA’
AUTOMATICA”
INDEPENDENTE, CHAVE
TRIFASICA COM FUSIVEL
DE PROTECAO;, _
TENSAO DE 220/127V,
ESTABILIZADO,
ATERRADO E COM
CHAVE REVERSORA,
DEVERA SER FORNECIDO
CABO COM 7
METRAGEM SUFICIENTE
PARA AS SUAS
UTILIZAGOES (MINIMO
DE 50 METROS) E

3890,00

&
3800,00

/
19.000,00

7
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ECCO’S PRODUCOES E EVENTOS LTDA

Rua Presidente Dutra, 3.999, Chopinzinho —Pr, CEP 85.560-000
CNPJ 09.315.120/0001-52 FONE 46 3242 2685

TAMBEM TODAS AS
CONEXOES
NECESSARIAS PARA O
PERFEITO
FUNCIONAMENTO DO
EQUIPAMENTO -~
(INCLUSO
COMBUSTIVEL

O valor total estimado dos Itens é de RS (372.000,00) ~
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega/execugdo: Conforme Edital. .

CHOPINZINHO 15 DE SETEMBRO DE 2022

Assinatura do Representante Legal

Doc s

JEFFERSON DE JESUS LOTTERMANN
Data: 15/09/2022 13;43:40-0300

Verifique em hitps:/ /verificador.iti.br




fernando@coronelvivida.Er.gov.br

De: Jefferson Lottermann <lottermann1@yahoo.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 15 de setembro de 2022 13:49

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br; licitacaocoronelvivida@gmail.com

Assunto: licitagcao 81/2022

Anexos: PROPOSTA_ATUALIZADA _assinado.pdf WGP
.J‘:_\..- ) 4 !.‘-}_\
( Fin Zz:f /, 3 ]
\C : 5 :_:"-_.‘_ f

boa tarde, conforme solicitado segue anexo nossa proposta atualizada 8, = &/

e vivide

Jefferson lottermann




fernando@coronelvivida.gr.ﬁov.br

De: fernando@coronelvivida.pr.gov.br

Enviado em: quinta-feira, 15 de setembro de 2022 15:55

Para: 'Jefferson Lottermann' aCibigN

Assunto: RES: licitagdo 81/2022 prazo EPP < 4 g_m\
(P

Prioridade: Alta h-’“'-j*r-‘ L &

SO %
Boa tarde

Em andlise aos documentos anexados no BLL a certiddo municipal venceu em 22/08/2022 e FGTS em 06/07/2022.

Considerando que a mesma apresentou declaragdo de enquadramento no regime de EPP e conforme edital, item 8,
subitem 8.16. As microempresas e empresas de pequeno porte deverdo apresentar toda a documentagdo exigida
para efeito de comprovagdo de regularidade fiscal e trabalhista, mesmo que esta apresente alguma restrigdo. E
8.16.1. Havendo alguma restricdo na comprovagdo da regularidade fiscal e/ou trabalhista, serd assegurado o prazo

Q;ie 05 (cinco) dias Uteis, cujo termo inicial correspondera ao momento em que o proponente for declarado vencedor
do certame, prorrogdveis por igual periodo, a critério da Administracdo Publica, para a regularizacdo da
documentagdo, pagamento ou parcelamento do débito, e emissdo de eventuais certiddes negativas ou positivas
com efeito de certiddo negativa.

Caso ja possua as certiddes regulares municipal e FGTS favor enviar via e-mail.

Obrigado.

De: Jefferson Lottermann <lottermannl@yahoo.com.br>

Enviada em: quinta-feira, 15 de setembro de 2022 13:49

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br; licitacaocoronelvivida@gmail.com
Assunto: licitacdo 81/2022

boa tarde, conforme solicitado segue anexo nossa proposta atualizada

Jefferson lottermann




Municipio de Chopinzinho

ESTADO DO PARANA
CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br - \© "-‘fr;
Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Mlguel Procépio Kinpel, 381#' '

: 5 J60- 000 CHOPINZINHO

i
CERTIDAC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS PARA CONTRIBUINTES

NGmero Cad..: 183717

Nome........: ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CPF/CNPJ....: 09.315.120/0001-52 RG/Inscr....:
Endere¢o....: ROD RODOVIA PR 281 - KM15 Nimeroc......: [}
Bairro......: INDUSTRIAL

Cidade......: CHOPINZINHO PR

o

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informagdes prestadas pelos
6rgdos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuintes do sujeito passivo acima
identificado, que NAO CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos Municipais inscritos
ou ndoc em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direitc de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

Certiddoc emitida pelo Portal do Cidaddo conforme Artigo 349 da Lei Municipal N° 050/2009
de 18/12/2008.

A aceitagdoc desta certiddo estda condicionada & wverificacdo de sua autenticidade na
Internet, no enderego <http://www.chopinzinho.pr.gov.br/>.

itida em 15/09/2022./’ s
dlida até 60 dias apds a data de emissdo desta.
Ano/Niamero da certidio.............: 2022/7177 /

Cédigo de autenticidade da certidao: 710644727710644

Certiddo emitida gratuitamente.

ATENGAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

Chopinzinhe - PR, 15 de Setembro de 2022.




156/09/2022 18:15 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir o, L &/

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 09.315.120;0001-52’/
Razdo Social:ECCO S PRODUCOES E EVENTOS LTDA ME

Endereco: RUA PRESIDENTE DUTRA 3999 SALA / CENTRO / CHOPINZINHO / PR /
85560-000

A Caixa Econédmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:11/09/2022 a 10/10/2022 /

Certificacdo NUmero: 2022091101564832695451
Informacdo obtida em 15/09/2022 18:16:39

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador jsf n



fernando@coronelvivida.Er.gov.br

De: Jefferson Lottermann <lottermann1@yahoo.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 15 de setembro de 2022 18:19 A NCIDigN

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br !-"-?:*V L ®

Assunto: Re: RES: licitagao 81/2022 prazo EPP L

Anexos: MUNICIPAL.pdf; Consulta Regularidade do Empregador.pdf %, ,he:{‘,v- f ;
&1 Va2,

SEGUE AS NEGATIVAS

Jefferson lottermann

Em quinta-feira, 15 de setembro de 2022 15:55:02 BRT, <fernando@coronelvivida.pr.gov.br> escreveu:

Boa tarde

Em analise aos documentos anexados no BLL a certidao municipal venceu em 22/08/2022 e FGTS em 06/07/2022.

Considerando que a mesma apresentou declaragao de enquadramento no regime de EPP e conforme edital, item 8,
subitem 8.16. As microempresas e empresas de pequeno porte deverdo apresentar toda a documentagéo exigida
para efeito de comprovacgao de regularidade fiscal e trabalhista, mesmo que esta apresente alguma restricao. E
8.16.1. Havendo alguma restrigao na comprovagao da regularidade fiscal e/ou trabalhista, sera assegurado o prazo
de 05 (cinco) dias uteis, cujo termo inicial correspondera ao momento em que o proponente for declarado vencedor
do certame, prorrogéveis por igual periodo, a critério da Administragao Publica, para a regularizagao da

documentagao, pagamento ou parcelamento do débito, e emissdo de eventuais certiddes negativas ou positivas com
efeito de certidao negativa.

Caso ja possua as certidoes regulares municipal e FGTS favor enviar via e-mail.

Obrigado.

De: Jefferson Lottermann <lottermann1@yahoo.com.br>

Enviada em: quinta-feira, 15 de setembro de 2022 13:49

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br; licitacaocoronelvivida @ gmail.com
Assunto: licitagao 81/2022

boa tarde, conforme solicitado segue anexo nossa proposta atualizada

Jefferson lottermann




Municipio de Chopinzinho

ESTADO DO PARANA
CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br e
Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procdpio Kurpel, 3811 -}\:-‘-’"" 10 >
83560-000 - CHOPINZINHO - PARANA [~ z,/__—z&“;"\

.l.:'),

gy v\“/

ot (j‘{-f:'

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS PARAR CONTRIBUINTES

Nimero Cad..: 183717

Nome,...... .: ECCO'S PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CPF/CNPJ....: 09.315.120/0001-52 RG/Inscr....:
Enderego....: ROD RODOVIA PR 281 - KM15 Nimero...... 3 0
Bairro......: INDUSTRIAL

Cidade...... : CHOPINZINHO PR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informac@es prestadas pelos
6rgdos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuintes do sujeito passivo acima
identificado, que NAO CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos Municipais inscritos
cu ndc em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAC.

Certiddo emitida pelo Portal do Cidadio conforme Artige 349 da Lei Municipal N° 050/2009
de 18/12/2009.

A aceitacgdc desta certiddo esta condicionada & verificagdc de sua autenticidade na
Internet, no enderego <http://www.chopinzinho.pr.gov.bxr/>.

mitida em 15/09/2022.

délida até 60 dias ap6s a data de emissdo desta.
Ano/Nimero da certidio............. : 2022/7177
Cédigo de autenticidade da certidd3oc: 710€44727710644

Certiddo emitida gratuitamente.
ATENCAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

Chopinzinho = PR, 15 de Setembro de 2022.






Uata de validade Numero do CRF

Emiswsé_d_ﬂ;éitura
18/11/2020 1 18/11/2020 a 17/12/2020 2020111805053016547200
30/10/2020 ’_ 30/10/2020 a 28/11/2020 12020103004075760910237
11/10/2020 '11/10/2020 a 09/11/2020 2020101103193644410336 L SCTDIN
22/09/2020 122/09/2020 a 21/10/2020 2020092204530085720654 ,-"‘:*‘“ 2y 3{,’5\
%/W!
“erye

Resultado da consulta em 16/09/2022 08:07:21
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10/08/2022 14:24

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

AT

NUMERG DE INSCRIGAD A A () | DATA DE ABERTURA
07.341.475/0001.79 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO| ¢ 15005

NOME EMPRESARIAL
BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BANXAP EPP

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes -

CODIGC E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

37.01-1-00 - Gestdo de redes de esgoto

37.02-8-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestdo de redes

38.11-4-00 - Coleta de residuos ndo-perigosos

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

77.28-2-02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais nao especificados anteriormente, sem
operador

81.29-0-00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURC NUMERO COMPLEMENTO

AV PORTO ALEGRE 427D EDIF LAZIO EXECUTIVO SALA 708

CEP BAIRRCIDISTRITO MUNICIPIO UF
89.802-131 CENTRO CHAPECO SC —
ENDEREGO ELETRONICO TELEFCNE

CONTATO@BANXAF.COM.BR (49) 3522-0033/ (49) 3523-10865

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L]

SITUAGAC CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/04/2005

MOTIVO DE SITUACAQ CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

b haboibalaior ity

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 10!09!2022/35 14:24:43 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

11















TP
./§\‘,»<\ o o\
J=3 B\

2]

ot

Fs__ 1{/% |

8, L &

CAPITULO VI ‘~.;fq7m N S
DISPOSIGOES FINAIS N Wive™

CLAUSULA 20%: A Sociedade nao tera Conselho Fiscal, sendo, portanto, vedada a sua instalagao, sem prévia
alteragao do presente Contrato Social.

CLAUSULA 21%: Nos casos omissos neste contrato, a Sociedade Limitada Unipessoal se regeré pelos dispositivos
referentes as Sociedades Limitadas, constantes na Lei n® 10.406 de 10/01/2002, e, tera regéncia supletiva, no que
for aplicavel pela Lei n® 6.404 de 15.12.1976, alterada pela Lei 11.638 de 28/12/2007, do conhecimento de todos
socios, que a elas se sujeitam como se de cada uma, se fizesse aqui especial mencao.

CLAUSULA 22*: Fica eleito o Foro da comarca de Chapecéd (SC), para o exercicio e o cumprimento dos direitos e
obrigagdes resultantes deste contrato.

E por estarem justos e contratados, lavram, datam e assinam o presente contrato em uma via de inteiro teor,
devidamente rubricada pelo sécio remanescente e pelo socio retirante, que se obrigam fielmente por si e seus
herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.

Chapeco (SC), 20 de Julho de 2022,

MARIA ANGELA DRESCH BEAL

0

2

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 25/07/2022
Certifico o Registro em 25/07/2022 Data dos Efeitos 20/07/2022

Arquivamento 20224286927 Protocolo 224286927 de 25/07/2022 NIRE 42207095897

Nome da empresa BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

Este documento pode ser verificado em hup://regin.jucese.sc.gov br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 266062059183060

Esta cépia foi autenticada digitalmente e assinada em 25/07/2022Blasco Borges Barcellos - Secretdrio-geral em exercicio
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Junta Comercial
SANTA CATARINA

TERMO DE AUTENTICACAO

Tl Y
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0 u
224286927 "‘t é}
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NOME DA EMPRESA BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA
PROTOCOLO 224286927 - 25/07/2022
ATO 002 - ALTERACAO
EVENTO 048 - RERRATIFICACADO
MATRIZ
NIRE 42207095897
CNPJ 07.341.479/0001-79
CERTIFICO O REGISTRO EM 25/07/2022
SOB N: 20224286927
EVENTOQS

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 20224286927

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

[Cpf.‘ 58417273972 - MARIA ANGELA DRESCH BEAL - Assinado em 20/07/2022 és 16:28:37

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 25/07/2022 Data dos Efeitos 20/07/2022
Arquivamento 20224286927 Protocolo 224286927 de 25/07/2022 NIRE 42207095897
Nome da empresa BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

Este documento pode ser verificado em hitp:/regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDoc

25/07/2022

,..,',.nlpnrir‘nr-kn,aspx

Chancela 266062059183060
Esta cépia foi autenticada digitalmente e assinada em 25/07/2022Blasco Borges Barcellos - Secretdrio-geral em exercicio
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

P
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA
CNPJ: 07.341.479/0001-79

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unidao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéaos e fundes publicos da administragéo direta a ele vinculados, Refere-se & situacéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada & verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:37:42 do dia 15/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 11/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 8BES.12FB.D0D6.1920

Qualquer rasura cu emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS ~

Nome (razdo social):  BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA
CNPJ/CPF: 07.341.479/0001-79 .~

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 220140145505555

Data de emissdo: 21/08/2022 14:02:29
Validade (Lei n? 3938/66, Art. 158, ’
modificado pelo artigo 18 da Lein 20/10/2022 /
15.510/11.):

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pdgina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 21/08/2022 14:02:27
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:
110736 / 2022 21/08/2022 19/11/2022 ’/
CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
07.341.479/0001-79 ~ BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA
INSCRIGAQ MUNICIPAL: 40190
QATIVIDADE CNAE:
7739003 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporério, exceto andaimes
3811400 - Coleta de residuos nao-perigosos
4930202 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e internacional
7739099 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industriais ndo especificados anteriormente, sem operador
8129000 - Atividades de limpeza néo especificadas anteriormente
7728202 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso doméstico e pessoal, instrumentos musicais
3701100 - Gestéo de redes de esgoto
3702900 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestio de redes
ENDEREGCO / LOCALIZACAQ:
Logradouro: PORTO ALEGRE, 427 D Complemento: EDIF:LAZIO EXECUTIVO:SALA:708
Bairro: CENTRO Apta: Bloco: CEP: 89802-131
AVISO:
N&o constam débitos vencidos em aberto, até o momento.,
_DESCRICAOD:

ser apuradas, ¢ certificado que ndo constam pendéncias com base nos dados acima informado, relativas a tributos de competéncia do Municipio de

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passiva acima identificado que vierem a
hapeco

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO
C22110736N9174D24

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Municipio de Chapecd ;
www.chapeco.sc.gov.br (
(e

Municipio de Chapec6 Av, Getulio Dorneles Vargas, 9575




09/09/2022 17:23

Consulta Regularidade do Empregador

e e
v olLal HTHOEITTH

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.341.479/0001-79 /
Razdo Social:BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

Enderecgo: AV SAO PEDRO D 770D TERREO SALA A / PRESIDENTE MEDICI /
CHAPECO / SC / 89801-301

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/08/2022 a 23/09/2022

Certificagdo Niumero: 2022082500542143950845
Informagdo obtida em 09/09/2022 17:23:18

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

ey

1









banheiros maveis, conlainers e guaritas

contato@banxap.com.br
VI - As informagoes e os documentos em papel digitalizados apresentados sio verdadeiros e auténticos,
sob as penas do art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro. VII — Nos termos do art. 3°, da Lei Complementar
n° 123/06, a empresa se enquadra na situagio de empresa de peqnel‘(porte e que nio se enquadra em

qualquer das hipdteses de exclusio relacionadas no art, 3° da referida lei,

CHAPECO/SC, 15 DE SETEMBRO DE 2022,

Assinado de forma digital
MARIAANGELA  irisielmsctis
DRESCH BEAL:58417273972

r Dadaos: 2022.09.10 15:06:58
BEAL:58417273972 ‘0

Atenciosamente
Maria Angela Dresch Beal

Proprietaria
(RG: 1706096 — CPF: 584.172.739-72)

Av. Porto Alegre, 427 D — Centro — Chapeco
CEP: 89.802-131
(49) 3522-0033
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02/08/2022 09:43 CREA
(http://www.crea-pr.org.br), através do protocolo n.9 230265/2022, ressaltando a

impossibilidade de execugdo de quaisquer servigos ou obras sem a participagdo efetiva de
seu(s) responsavel(eis) técnico(s). {,f'(\,O"“'”"“-' o
! é“ m 3
: =
Emitida via Internet em 02/08/2022 09:43:48 Fio
o S L &

Dispensa-se a assinatura neste documento, conforme Instrucdo de Servico N° 03/2021.
A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal Brasileiro, sujeitando o autor a

respectiva acdo penal.

https://creaweb.crea-pr.org.br/consultas/certidaojuridica.asp?EMPRESA=724845&FINALIDADE=4&SESSAQO=13c7d208acca4806a54cf61bb899...  2/2



CREA-SC NET - Certiddo de Pessoa Fisica https://www.crea-sc.org.br/creanet/imp_certidao.php

S QCIDIo.

SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Santa Catarina

CERTIDAO DE PESSOA FISICA 2

Nome: LUIS CLAUDIO LICKS / Aprovado em: 17/02/2012
CPF: 007.460.569-07
Registro: SC S1 112377-7 Expedido pelo CREA-SC
Registro Nacional: 2510501674
Enderego: RUA Alberto Zoller 220 APT 403 CX.P 310 Alvorada

. 89562-788 VIDEIRA SC

Titulos

Titulo: ENGENHEIRO SANITARISTA E AMBIENTAL

Escola: UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA UNOESC
Data: 10/02/2012

Titulo: ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

Escola: UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA UNOESC
Data: 12/06/2015

Atribuicdes profissionais: "ARTIGO 1 DA RESOLUCAO 310/86 E ARTIGO 2 DA RESOLUCAQ 447/2000."
"ARTIGO 4 DA RESOLUCAO 359/91, DO CONFEA."

Certificamos que o(a) profissional, acima citado(a), encontra-se devidamente registrado(a) junto a este Conselho
Regional, nos termos da Lei Federal n®5.19 4, de 24 de dezembro de 1966. Certificamos, ainda, gue até esta data nio
constam pendéncias em seu nome relativas a taxas e emolumentos administrados por este CREA,

A certiddo perderd a validade, caso ocorra qualquer madificacdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Emitida s 09:16:11 do dia 08/04/2022 valida até 31/03/2023 . /
Cddigo de controle de certiddo: BHFA-B2C9-5459-CH41

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no site do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Santa
Catarina - CREA-SC (www.crea-sc.org.br).
Aprovada pela Instrugdo Normativa 005/01 de 13/07/2001.

eseas CREA-SC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Santa Catarina
Rodovia Admar Gonzaga, 2125 - tacorubi - Fone: (0xx4B8) 3331-2000 - Fax: (Dxx48) 3331-2005
Caixa Postal 125 - CEP 88034-001 Site: www.crea-sc.org.br E-Mail: crea-sc@crea-sc.org.br

1 of 1 08/04/2022 09:16






08/04/2022 09:21 CREA

(http://www.crea-pr.org.br), através do protocolo n.° 108795/2022. ,;}{{\5iaf5“;;, .
(f Y2
\\Om

Emitida via Internet em 08/04/2022 09:21:25 \M@

Dispensa-se a assinatura neste documento, conforme Instrugdo de Servico N° 03/2021.
A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal Brasileiro, sujeitando o autor &
respectiva agdo penal.

(\F\ﬂ

https://creaweb.crea-pr.org.briconsultas/certidac.asp?SESSAO=28721702961a44a7a61b7dce172921f3&CODREGTO=6956644&gtcertidac=1&...
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MINUTA DE CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS TECNICOS
PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA

Pelo presente Instrumento, de um lado Luis Claudio Licks, brasileiro,
engenheiro, portador da cédula de identidade RG n° 3.181.320 e do CPF n°
007.460.569-07 e registrado no CREA-SC sob n°112377-7, com endere¢o na Rua
Alberto Zoller n° 220, Apt 403, Bairro Alvorada, Videira - SC, doravante
denominado simplesmente CONTRATADO

E de outro lado Banxap Banheiros Méveis LTDA — EPP ,portador do CNPJ.
n°® 07.341.479/0001-79 com enderego na AV. Porto Alegre, n° 427D, Centro,
Chapeco - SC, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, resolvem
de comum acordo firmar o presente Contrato de Prestacdo de Servicos Técnicos
Profissionais de Engenharia, Agronomia ou atividades afins, de acordo com as
seguintes clausulas e condigdes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1- Constitui objeto do presente Contrato, a prestacdo de servicos técnicos
profissionais de Engenharia pelo CONTRATADO.

1.1 — O CONTRATADO devera recolher a Anotagdo de Responsabilidade Técnica

referente aos servigos ora contratados, antes do inicio dos trabalhos.

CLAUSULA SEGUNDA - DO PRAZO

2 — Os servicos objeto do presente Contrato, deverdo ser realizados pelo
CONTRATADO, no prazo de 36 (trinta e seis) meses a contar da assinatura deste
Instrumento.

L MARIA ANGELA, Auoas o e s MAIELITAIZ  Asmsdo s masgmn i
G DRESCH L] BLOOT i i )
HCKA:00MB BEALSBA17273 SAssim: 0B7241B1978:43 2
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CLAUSULA TERCEIRA - DOS PRECOS E FORMA DE PAGAMENTO

3- O CONTRATANTE pagara ao CONTRATADO, pelos servigos contratados, o
valor total de 2 salarios minimos, de acordo com as seguintes condicdes,
mediante apresentacdo de recibo:

3.1 — O Contratado cumprira uma jornada de trabalho de 10 (dez) horas
semanais, com horarios de Segunda a Quinta das 18h00 as 19h00 e nos
Sabados das 07h00 as 13h00.

3.2 - Os tributos incidentes sobre os servicos ora contratados deverdo ser
recolhidos pelo contribuinte, conforme definido na legislagéo tributaria.

CLAUSULA QUARTA - DA VIGENCIA

4- O presente Contrato vigorara durante o periodo de 36 (trinta e seis) meses.

CLAUSULA QUINTA - DA RESCISAO

5 - O presente Contrato podera ser rescindido amigavelmente a qualquer tempo,
mediante notificagdo a parte contraria com antecedéncia minima de 30 (trinta) dias,
sem que o mero exercicio de tal faculdade implique em quaisquer dnus.

CLAUSULA SEXTA - DAS PENALIDADES

Quanto a fixagdo de multa para as situagdes de atraso na execugdo dos trabalhos,
no pagamento ou na rescisdo antecipada, deverd o percentual ser fixado pelas
partes, de acordo com a situagdo especifica. W

\
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CLAUSULA SETIMA - DA RESPONSABILIDADE _PELOS _SERVICOS
PRESTADOS

7- Fica estabelecido, nos termos do artigo 26 do Cédigo de Defesa do Consumidor
- Lei Complementar n® 8.078, de 11 de setembro de 1990, que 0 CONTRATANTE
podera reclamar por vicios aparentes ou de facil constatagao no prazo de:

7.1- 30 (trinta) dias, em relagdo ao fornecimento de servigo ou produto ndo duravel;
7.2- 90 (noventa) dias, em relagao ao fornecimento de servi¢o ou produto duravel;

7.3- A contagem do prazo decadencial retro se inicia com a efetiva entrega do
produto ou do término da execugao dos servigos.

CLAUSULA OITAVA - DO EXERCICIO DOS DIREITOS

8- Qualquer omissdo ou toleréncia das partes em exigir o estrito cumprimento dos
termos e condigdes do presente Contrato, ou em exercer uma prerrogativa dele
decorrente, ndo constituira rentncia, nem afetara o direito da parte de exercé-lo a
qualquer tempo.

8.1- Aplicam-se ao presente Contrato as disposi¢cdes do Cédigo Civil e do Codigo
de Defesa do Consumidor naquilo em que |he forem compativeis.

MARIA ANGELA Aisinade de by MAJELI TAIZ pldsti aellai o
DRESCH e BLOOT S NSO
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CLAUSULA NONA - DO FORO DE ELEICAO

9- As partes de comum acordo elegem o Férum da Comarca de Cagador, para
dirimir qualquer lide oriunda do presente Contrato, com renlncia expressa de
qualquer outro por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes o presente Contrato,
em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para os mesmos efeitos, na presenca de 02
(duas) testemunhas.

Cacador, 03 de fevereiro de 2022.

MARIA ANGELA Assinado de forma digital por
DRESCH MARIA ANGELA DRESCH

BEAL:58417273972

BEAL:5841 7273972 Dados: 2022.03.03 09:19:06 -03'00'

BANXAP Banheiros Méveis LTDA - EPP

CNPJ: 07.341.479/0001-79
Digitally signed by LUIS CLAUDIO LICKS:00746056807

|_ U | S C |_ A U D I O DN: cn=LUIS CLAUDIO LICKS.00746056907 c=BR

0=ICP-Brasil ou=33678883000142

LICKS 00746056007 (i = rensssnsgmm

Date: 2022-03-03 09:02-03:00

Luis Claudio Licks

CPF: 007.460.569-07

TESTEMUNHAS:
MAIELI TAIZ BLOOT ot trasegar
OB724181578:4318 7" "::‘:‘_::"
1} 4681000106 e
Nome:
RG :
2)
Nome: 7/
RG /
MARIA ANGELA  Maemadade s sgeu ;
[y o ORESCH
o SRS BEAL:SE4172739 e L = wiin ”







VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificagao: 20FD-716C-DA45-C141

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

v 4 PATRICIA ALVES FERREIRA (CPF 825.XXX.XXX-34) em 06/06/2022 10:21:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://chapeco.1doc.com.br/verificacao/20FD-716C-DA45-C141









Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionalizag8o e Simplificagéo

Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

JUESE CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data de sua expedicéo.

Nome Empresarial: BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo
42207095897 07.341.479/0001-79 26/04/2005 25/04/2005
Enderego:
AVENIDA PORTO ALEGRE, 427 D EDIF;LAZIO EXECUTIVO;SALA:708, CENTRO, CHAPECO, SC - CEP: 89802131

FLORIANOPOLIS - SC, 5 de Setembre de 2022

BLASCO BORGES BARCELLOS

péagina; 2/2

223778532

IR

CONTROLE: 11491615130529 CPF SOLICITANTE: 087.241.819-78 NIRE: 42207095897 EMITIDA: 05/09/2022 PROTOCOLO: 223778532
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15/09/2022 15:41 Cadastro de restrigoes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

TCEPR

TRIRLAAL D £ D DR TAD D Mk

Consulta de Impedidos de Licitar
(NPJ: 07341479000179

NENHUM TEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos\Weblmpressao.aspx
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO SN

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/09/2022 15:35:34

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA
CNPJ: 07.341.479/0001-79

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos )
Resultado da consulta; Nada Consta 7

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI

Orgiio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade ;

Resultado da consulta: Nada Consta ~~

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta ~

Para acessar a certidio original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta -~

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CAPITULO VII
DISPOSIGOES FINAIS

CLAUSULA 20%: A Sociedade ndo tera Conselho Fiscal, sendo, portanto, vedada a sua instalagdo, sem prévia
alteragdo do presente Contrato Social.

CLAUSULA 212: Nos casos omissos neste contrato, a Sociedade Limitada Unipessoal se regera pelos dispositivos
referentes as Sociedades Limitadas, constantes na Lei n® 10.406 de 10/01/2002, e, tera regéncia supletiva, no que
for aplicavel pela Lei n® 6.404 de 15.12.1976, alterada pela Lei 11.638 de 28/12/2007, do conhecimento de todos
socios, que a elas se sujeitam como se de cada uma, se fizesse aqui especial mengao.

CLAUSULA 22* Fica eleito o Foro da comarca de Chapecd (SC), para o exercicio e o cumprimento dos direitos e
obrigagdes resultantes deste contrato.

E por estarem justos e contratados, lavram, datam e assinam o presente contrato em uma via de inteiro teor,
devidamente rubricada pelo socio remanescente e pelo sécio retirante, que se obrigam fielmente por si e seus
herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.

Chapecé (SC), 20 de Julho de 2022.

MARIA ANGELA DRESCH BEAL

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 25/07/2022
Certifico o Registro cm 25/07/2022  Data dos Efcitos 20/07/2022

Arquivamento 20224286927 Protocolo 224286927 de 25/07/2022 NIRE 42207095897

Nome da cmpresa BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx

Chancela 266062059183060

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 25/07/2022Blasco Borges Barcellos - Secretirio-geral em exercicio



- (\\r”)(o\

Z N
JUCESC il ||ﬂ\|\|||| Ii ||ﬂ W 2 )
ial do Estado de _,-f‘ 'l

.ANTA CATARINA 224286927 q' 5
TERMO DE AUTENTICACAO e vu,mz*-
NOME DA EMPRESA BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA
PROTOCOLO 224286927 - 25/07/2022
ATO 002 - ALTERACAO
EVENTO 048 - RERRATIFICACAO
MATRIZ
NIRE 42207095897
CNPJ 07.341.479/0001-79
CERTIFICO O REGISTRO EM 25/07/2022
SOB N: 20224286927
EVENTOS

051 - CONSOLIDACAO DE CONTRATO/ESTATUTO ARQUIVAMENTO: 20224286927

REPRESENTANTES QUE ASSINARAM DIGITALMENTE

‘Cpl’! 58417273972 - MARIA ANGELA DRESCH BEAL - Assinado em 20/07/2022 ds 16:28:37 [

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 25/07/2022
Certifico 0 Registro em 25/07/2022 Data dos Efcitos 20/07/2022

Arguivamento 20224286927 Protocolo 224286927 de 25/07/2022 NIRE 42207095897

Nome da cmpresa BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucese se.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 266062059183060

Esta copia foi autenticada digitalmente ¢ assinada em 25/07/2022Blasco Borges Barcellos - Secretdrio-geral em exercicio
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Confirmac&o da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 07.341.479/0001-79

Cédigo de Controle: 8BE9.12FB.D0OD6.1920

Data da Emissdo: 15/08/2022

®  Hora da Emissdo: 10:37:42

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 15/08/2022, com validade até 11/02/2023.
Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar

1



15/09/2022 15:42 Conta Corrente - CND - Consulta Autenticidade ou 2° Via

SAT - Sisterna de Administracao Tributéria: Impresso por Andnimo no servider NPED

Certidao de débitos fiscais

Numero da certidao @ Informagéo

220140145505555 = A certiddo de débitos fiscais é autentica e esta dentro da
validade,

07.341.479/0001-79

Nome/Nome Empresarial

BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

Tipo

Negativa

Data de emissao
21/08/2022 14:02:29

Data de validade
20/10/2022 14:02:29

(f"_ Baixar segunda via ) ( < Voltar )

Sistema de Administragéo Tributdria — SAT
Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina — SEF
Politica de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)

https://sat.sef.sc.gov.br/tax NET/Sat.CtaCte.Web/VerificarAutenticidadeCnd.aspx

/_-é}(\ ‘o O’.\'
== 2 o L
[ T2
VY S o

Q. = q°/

Dotpgdn

n






Emis_s-é_d}'l__- éitu - Data de valdade Numero do URF
22!11!2020 22!11,’2020 a 21/12/2020 2020112204431073641881 o
03r‘11 1’2020 03!1 1!2020 a 02!12!2020 202011 0301 1056608411 05 , X
15!1 0!2020 15!1 0/2020 a 131’11/2020 20201015011?14138?2400 \
26!09!2020 :26:‘09/2020 a 25/10/2020 20200926013218232910 9 ‘ Ty
Resultado da consulta em 15/09/2022 15:40:04

Voliar
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CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA G, ‘-95’ &/
E AGRONOMIA DO PARANA Dot v

Confirmacao de Autenticidade da Certidao

ICERTIDAQ NO© : 101290/2022
REGISTRO - CREA : [72766
ISOLICITADA POR : [BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA

OBJETIVO SOCIAL : A sociedade tem como objeto social o ramo de locacédo de banheiros
moveis, palcos, coberturas, tendas, equipamentos para eventos de
uso temporario e aluguel de moéveis, tenda e tabuleiros para feiras,
atividades relacionadas a esgoto - servigos de limpeza em sanitarios
quimicos, atividades de limpeza, coleta de residuos ndo-perigosos,
transporte rodoviario de carga intermunicipal, interestadual e
Q internacional e gestdo de redes de esgoto, abrangendo a coleta e
transporte de esgoto doméstico por meio de tanques e locagdo de
contéineres.

RESP. TECNICO(S)

1 - LUIS CLAUDIO LICKS

Carteira: SC-1123777/D

Titulo: ENGENHEIRO SANITARISTA E AMBIENTAL

Resolucdo do Confea N.© 310/1986 - Art. 1° de 23/07/1986 do CONFEA
Resolucdo do Confea N.© 447/2000 - Art, 2° de 22/09/2000 do CONFEA
Titulo: ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

Resolucdo do Confea N.© 359/1991 - Art. 4° de 31/07/1991 do CONFEA

DATA EMISSAOQ : 02/08/2022 09:43:48
VALIDADE : 29/01/2023
FINALIDADE : LICITACOES

https://creaweb.crea-pr.org.br/consultas/validacertidao.asp? ORIGEM=I&NUMCERT=101 2908ANOCERT=2022&PROTOCOLO=2302658&ANOP...

1M



15/09/2022 15:43

CREA
P \/\\
750 |
! —_—
gy~ '3\"-) ,\5.7—
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA Dot g

E AGRONOMIA DO PARANA

Confirmacao de Autenticidade da Certiddo

CERTIDAO NO :

45581/2022

CARTEIRA - CREA :

SC-1123777/D

SOLICITADA POR :

LUIS CLAUDIO LICKS

TITULOS :
Resolugdo do Confea N.° 310/1986 - Art. 1° de 23/07/1986 do
CONFEA

ATRIBUICOES : Resolugdo do Confea N.° 447/2000 - Art. 2° de 22/09/2000 do

ICONFEA

Resolugdo do Confea N.° 359/1991 - Art. 49 de 31/07/1991 do
ICONFEA

DATA EMISSAO :

08/04/2022 09:21:25

VALIDADE :

05/10/2022

FINALIDADE :

CADASTRO

https://creaweb.crea-pr.org.br/consultas/validacertidao.asp?ORIG EM=I&NUMCERT=45581&ANOCERT=2022&PROTOCOLO=108795&ANCPR ...

M
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contato@banxap.com.br

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA/PR
Modalidade: Pregio Eletronico n® 081/2022
Data da Licitagdo: 15/09/2022
Abertura: 08h00m
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTACAO DE SERVICOS E LOCAGAO DE
APARELHAMENTO COMO: KIT DE PROJECAO, SOM DE RUA, SISTEMA DE SONORIZAGAO, TENDAS,
BANHEIROS QUIMICOS, GRUPO GERADOR E DEMAIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS, 05 QUAIS SERAO
UTILIZADOS EM EVENTOS E CAMPANHAS EDUCATIVAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS AS
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRA(;;D MUNICIPAL.

PROPOSTA DE PRECOS

1. RAZAO SOCIAL DA EMPRESA: BANXAP — BANHEIROS MOVEIS LTDA EPP

2. NOME FANTASIA: BANXAP

3. ENDERECO: Av. Porto Alegre, Sala 708 —427 D
4. BAIRRO: Centro

5. MUNICIPIO: Chapecd/SC

6. ESTADO: SC

7. CEP: 89.802-131

8. TELEFONE: 49 — 999540404 — 49- 3522-0033

9. EMAIL: contato@banxap.com.br

10. INSCRICAO ESTADUAL: 255071183

11. INSCRICAO MUNICIPAL: 57950

12. CNPJ: 07.341.479/0001-79

Av. Porto Alegre, 427 D — Centro — Chapeco
CEP: 89.802-131
(49) 3522-0033
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banheiros moveis, conlainers e guarilas
contato@banxap.com.br

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA/PR
Modalidade: Pregio Eletronico n® 081/2022
Data da Licitacao: 15/09/2022
Abertura: 08h00m
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTACAO DE SERVICOS E LOCAGAO DE
APARELHAMENTO COMO: KIT DE PROJEG;XO. SOM DE RUA, SISTEMA DE SONORIZACAO, TENDAS,
BANHEIROS QUiMICOS, GRUPO GERADOR E DEMAIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS, 0S QUAIS SERAO
UTILIZADOS EM EVENTOS E CAMPANHAS EDUCATIVAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS AS
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAG.:\O MUNICIPAL.

INFORMACOES PARA FINS DE CONTRATO

DADOS BANCARIOS

BANCO SICREDI (748)
AGENCIA | 0217
CONTA 33010-0

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO Maria Angela Dresch Beal
CARGO/FUNCAO Proprietéria

RG N. 1706096

CPF N. 584.172.739-72

CHAPECO/SC, 15 DE SETEMBRO DE 2022.

MARIA ANGELA Assinado de forma

DRESCH ANCELR DRESCH
i BEAL:S8417273972

BEAL:58417273 Dados: 2022.09.15

972 11:59:22 -03'00'

Atenciosamente
Maria Angela Dresch Beal
Proprietiria

(RG: 1706096 - CPF: 584.172.739-72)

Av. Porto Alegre, 427 D — Centro — Chapecé
CEP: 89.802-131
(49) 3522-0033
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contato@banxap.com.br

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA/PR
Modalidade: Pregido Eletrénico n® 08§1/2022
Data da Licitagdo: 15/09/2022
Abertura: 08h00m
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAGCAO DE SERVICOS E LOCAGAO DE
APARELHAMENTO COMO: KIT DE PROJEGAO, SOM DE RUA, SISTEMA DE SONORIZACAO, TENDAS,
BANHEIROS QUIMICOS, GRUPO GERADOR E DEMAIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS, 0S QUAIS SERAO
UTILIZADOS EM EVENTOS E CAMPANHAS EDUCATIVAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DE TODAS AS
SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAGAO MUNICIPAL.

PROPOSTA DE PRECOS

A empresa BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA EPP, (CNPJ 07.341.479/0001-79, sediada na Av. Porto Alegre,
Sala 708 — 427 D — Ed. Lazio Executivo - Centro, Chapecé/SC), por intermédio de sua Representante Legal a Sra.
Maria Angela Dresch Beal (RG: 1706096 — CPF: 584.172.739-72),vem por meio desta, apresentar Proposta de
Pregos ao Edital de Pregao Eletrénico n® 081/2022:

J N e N e = S e o e RS R e = s
OCAGAO, TRANSPORTE, INSTALAGAO E

DESINSTALAGAO DE BANHEIRO QUIMICO-
MODELO  STANDARD FABRICADOS EM
POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE,
RESISTENTE “E TOTALMENTE LAVAVEL,
COMPOSTOS DE CAIXA DE DEJETOS COM
ASSENTO, - TETO-  TRANSLUCIDO,
INCLINADO, COM~ CAVALETES PARA
IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA SUPORTE
/ DE PAPEL HIGIENICO, PONTOS DE LUZ,

17 | 150 | UNID |TRAVANTERNA, PORTA DE ENTRADA COM
LARGURA MINIMA DE 50 CM E ABERTURA

180 GRAUS, COM MOLA INTERNA DE ALTA
RESISTENCIA~ QUE- A  MANTENHA
FECHADA, - PISO ~ ANTIDERRAPANTE,
ESPACO INTERNO MINIMO  DE 2,4
METROS  CUBICOS,  IDENTIFICAGAO
(MASCULINO/FEMININO E
LIVRE/OCUPADO); PONTO DE
VENTILAGAO; DISPONIBILIZAR PESSOAL
NECESSARIO PARA A MANUTENGAO E
LIMPEZA COM REPOSICAO DE PECAS

P ]

R$ 205,00 | R$ 30.750,00

Av. Porto Alegre, 427 D — Centro — Chapecé ’
CEP: 89.802-131 7 éx
(49) 3522-0033 .
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EVENTUALMENTE DANIFICADAS
DURANTE TODO O EVENTO

18 25

UNID

LOCACAO; TRANSPORTE, INSTALAGAO E
DESINSTALAGAO DE BANHEIRO QUIMICO -
P.N.E; MODELO" STANDARD, EM
POLIETILENO ~DE ~ALTA DENSIDADE
RESISTENTE E TOTALMENTE LAVAVEL,
COMPOSTOS DE CAIXA DE DEJETOS COM
ASSENTO, TETO TRANSLUCIDO,
INCLINADO COM - CAVALETES PARA
IMPEDIR A ENTRADA DA CHUVA, SUPORTE
DE PAPEL HIGIENICO, PONTOS DE LUZ,
TRAVA NTERNA, PISO ANTIDERRAPANTE,
IDENTIFICAGAO 5
(MASCULINO/FEMININO/DEFICIENTE
FISICO E LIVRE/OCUPADO), PONTO DE
VENTILAGAO, DEVERA SER ADAPTADO
PARA PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS: CONTER BARRAS LATERAIS DE
APOIO E PISO REBAIXADO OU RAMPA DE
ACESSO, POSSUIR PISO COM AREA TOTAL
(INCLUIDA A AREA OCUPADA PELO
TANQUE DE CONTENGAO) DE NO MINIMO
2,25 METROS CUBICOS, A PORTA DE
ENTRADA DEVERA TER LARGURA MINIMA
DE 80 CM E ABERTURA DE 180 GRAUS,
DISPONIBILIZAR  PESSOAL NECESSARIO
PARA A MANUTENGAQ E LIMPEZA, COM
REPOSIGAO DE PEGAS EVENTUALMENTE
DANIFICADAS DURANTE TODO O EVENTO.

R$ 280,00

R$ 7.000,00

VALOR TOTAL

R$ 37.750,00

TOTAL GERAL - R$ 37.750,00 (Trinta e sete mil setecentos e cinquenta reais)

MARCA DOS SANITARIOS — Polyjohn Enterprises Corporation — EMPRESA LOCALIZADA NO ESTADO
DE SAO PAULO, NO MUNICIPIO DE ITATINGA.

3.0 - CONDICOES DA PROPOSTA:
3.1 - Validade da proposta 60 (sessenta) dias;

4

\

Av. Porto Alegre, 427 D — Centro — Chapeco

CEP: 89.802-131
(49) 3522-0033
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banheiros moveis, conlainers e guaritas =

contato@banxap.com.br

3.2 - Prazo de entrega/execucio: Conforme Edital.

4.0 - DECLARACAO:

4.1 Declaramos que nos pre¢os propostos estio incluidos quaisquer vantagens, abatimentos, custos,
despesas administrativas e operacionais, fretes, impostos, taxas e contribuicdes sociais, obriga¢des
trabalhistas, previdencidrias, fiscais e comerciais, trabalho em sdbados, domingos e feriados ou em
hordrio noturno, que eventualmente incidam sobre o fornecimento do objeto da presente Licitacao.

4.2 Declaro para os devidos fins legais, sem prejuizo das sansdes e multas previstas neste ato
convocatorio, estar enquadrado como EPP conforme Lei Complementar 123, de 14/12/2006, cujos
termos declaro conhecer na integra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferéncia.

CHAPECO/SC, 15 DE SETEMBRO DE 2022.

Assinado de forma
MARIA ANGELA digital por MARIA

DRESCH ANGELA DRESCH

BEAL:58417273 BEALSB417273572
Dadas: 2022.09.15

972 11:59:35 -03'00°
Atenciosamente
Maria Angela Dresch Beal
Proprietaria
(RG: 1706096 - CPF: 584.172.739-72)

Av. Porto Alegre, 427 D — Centro — Chapecé
CEP: 89.802-131
(49) 3522-0033



fernando@coronerivida.Er.gov.br

De: Contato Banxap <contato@banxap.com.br>

Enviado em: quinta-feira, 15 de setembro de 2022 12:03

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br; licitacaocoronelvivida@gmail.com

Assunto: PROPOSTA DE PRECOS ATUALIZADA P.E 81/2022 P

Anexos: PROPOSTA EDITAVEL .pdf S . %)
nex P _th 5!/;55: \.

Q. SP e )
Bom dia, conforme solicitado segue em anexo. SI Vi,

Favor confirmar o recebimento deste,

Banxap Banheiros Moéveis
E Setor Administrativo e Comercial

(49) 3523-1065 | (49) 99954-0404

contato@banxap.com.br

Av. Sao Pedro, 770-D, Presidente Médice, Chapeco/SC






15/09/2022 14:11

Gmail - Duvida Licenga Ambiental para licitagao

FISICO E LIVRE/OCUPADO), PONTO DE
VENTILACAO, DEVERA SER ADAPTADO
PARA PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS: CONTER BARRAS LATERAIS
DE APOIO E PISO REBAIXADO OU
RAMPA DE ACESSO, POSSUIR PISO COM
AREA TOTAL (INCLUDA A AREA
OCUPADA  PELO  TANQUE DE
CONTENGAQ) DE NO MINIMO 2,25
METROS CUBICOS, A PORTA DE
ENTRADA DEVERA TER LARGURA
MiNIMA DE 80 CM E ABERTURA DE 180
GRAUS,  DISPONIBILIZAR  PESSOAL
NECESSARIO PARA A MANUTENGAO E
LIMPEZA, COM REPOSICAQ DE PECAS
EVENTUALMENTE DANIFICADAS
DURANTE TODO O EVENTO.

Foi solicitado no edital o seguinte documento:

T T
L/ NCID/g N
N o

f) Licenciamento Ambiental emitido pelo IAT - Instituto Agua e Terra ou 6rgdo equivalente para

realizagdo de locagdo e montagem dos banheiros quimicos e transporte dos efluentes gerados pelas

cabines sanitarias, conforme resolugdo CONAMA 237/97. (somente para os itens 17 e 18)

A empresa vencedora foi Banxap Banheiros Moveis Eireli EPP, CNPJ n° 07.341.479/0001-79 com sede em Chapeco

-SC.

A mesma apresentou certificado de dispensa de licenciamento ambiental estadual n® 273644 (em anexo).

Uma concerrente questionou que deve ser apresentado a licenga de operagao e néo dispensa de licenciamento

ambiental conforme apresentado,

A dispensa de licenciamento apresentada pode ser utilizada para a atividade licitada?

Q Att,

Municipio de Coronel Vivida
Licitagdes e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304

-@ Licenga Ambiental em Nome da Proponente.pdf

69K

https://mail.google.com/mail/u/0/2ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-3829378592907073329%7Cmsg-a%3Ar-3821116...  2/2



16/09/2022 11:43 Gmail - Diligéncia

w Gmail Licitagao Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>
Diligéncia
1 mensagem
Licitag@o Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com> 16 de setembro de 2022 as 10:01
Para: fiscalizacao@patobranco.pr.gov.br PRI
A " \
. ‘,"T_‘ z_) ‘5, @
Bom dia | m__ﬁ@_/__\.
\Q S -/
Estamos realizando Pregéo para locagdo de banheiros quimicos. "’-;,,Ilnl‘.\*; - &

apresentou dispensa de licenciamento ambiental (em anexo), com enderega de Pato Branco, conforme abaixo:

1. DENTIFICAGAL DO SUFEENDEOGR
CPFCHP)

Momearko Bkl
07.341.4T9/0001-T9 BANXAP BANHEIRDS MOVEIS EIREL EPP
Fatsdual Lagradore o Nimero
255071183 Riza Assis Brasd. 608, anexo estagho 07
i ot lr cep
Vila isabel Pate Branco/PR 85.504-293

A empresa possui filial ou escritério neste enderego?

Att,

Municipio de Coronel Vivida
Licitagdes e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-8304

-@ Licenga Ambiental em Nome da Proponente (1).pdf
69K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8845142149674566781%7Cmsg-a%3Ar88467946...

7



16/09/2022 11:43 Gmall - Re: Diligéncia

M G ma || Licitagdo Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Re: Diligéncia
1 mensagem

Julli Rebonatto <fiscalizacao@patobranco.pr.gov.br> 16 de setembro de 2022 as 11:04
Para: Licitagdo Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Bom dia

Em consulta ao nosso cadastro econdmico, verificamos que n3do existe nenhuma filial da
empresa BANXAP BANHEIROS MOVEIS EIRELI EPP que possua alvard de licen¢a, localizacdo e
funcionamento em nosso Municipio.

a\Cip/s
Qualquer duvida estamos a disposicdo. ST A
| 5, T 4_’{____
Atenciosamente, \Q SP &/
\ Q."c.- ™ e
e Y/ T

~ i ot () 4632201577/ 32201518
. Chefe da Di
e ﬁ"'}r:"’ d¢ | % fcalizscso@patobranco pr gov br
T www patobranco.pr.gov.be
’3 Ruz Caramum_ 271, Centro
BRANCO Pato Branco PR

Em 2822-09-16 18:01, Licitacdo Coronel Vivida escreveu:
Bom dia

Estamos realizando Pregao para locacdo de banheiros quimicos,
A empresa BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA EPP, CNPJ ©7.341.479/0001-79

com sede em Chapecd - SC apresentou dispensa de licenciamento
ambiental (em anexo), com endere¢o de Pato Branco, conforme abaixo:

>
A empresa possui filial ou escritério neste endereco?

Att,
Municipio de Coronel Vivida

Licitacdes e Contratos

(46) 3232-8331 (46) 3232-83e4

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8845142149674566781%7Cmsg-f%3A174413535... 11






Fina Beatics, 88 de Junhode 2082 3

Esta LICENCA DE OPERAGAOQ, tem a validade acima mencionada, devendo em sua renovagao ser
solicitada ao Instituto Agua e Terra com antecedéncia minima de 120 (cento e vinte) dias, Quaisquer
alteragBes ou expansBes nos processos de produg@o ou volumes produzidos pela indistria e
alteragdes ou expansdes no empreendimento, deverdo ser licenciados pelo Instituto Agua e Terra,
Esta LICENGA DE OPERAGAO devera ser afixada em local visivel.

Digitally signed
FLAV!R N.gTALm
OSTAPIV:03921274907
Date: 2022,06.08
16:05:48 BRT

FLAVIA OSTAPIV
Escrittein Reganal de Pato Branco

LD F° 2710521 - DWOBE0ZE 18 0547 Irstitdo Agan o Tera
Fua Engenhulros Rebouges, 1208 - B215-100 - CurilewPR



fernando@coronelvivida.Er.gov.br

De: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 16 de setembro de 2022 11:00
Para: ‘fernando’ =
Assunto: ENC: PREGAO 81-2022 < &\
(o a5
\@ SP
¢ el \ﬁff‘-?_‘_.‘/

De: DESLIM PB <deslimpb@hotmail.com>

Enviada em: sexta-feira, 16 de setembro de 2022 10:36
Para: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br

Assunto: PREGAO 81-2022

Bom dia.
Estou entrando em contato para verificar da situa¢do comentada via fone no periodo da manhd com o
Pregoeiro responsavel pelo Pregdo 81-2022.
. N3o tenho mais acesso ao referido Pregao na plataforma BLL.
Represento a empresa JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK-ME. CNPJ.: 08.732.358/0001-10.

TEMOS O SEGUINTE QUESTIONAMENTO:

O Edital pede Licenga Ambiental.

A empresa BANXAP apresentou Dispensa de Licenciamento Ambiental.

De acordo com as Leis Ambientais, a empresa que trabalha com locagdo, limpeza e transporte de dejetos
de Banheiros Quimicos no Estado do Parana, deve possuir Licenciamento.

Podem nos informar como esta esse processo ?

Att.: Ulisses

§F

| LINPEZA DE FOSSAS ECALAS O GORDURA
|

| 463225-4817 .46 99106-4353




16/09/2022 15:48 Gmail - DLAE NOVA BANXAP BANHEIROS MOVEIS

w G mail Licitagao Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

DLAE NOVA BANXAP BANHEIROS MOVEIS

1 mensagem

Contato Banxap <contato@banxap.com.br> 16 de setembro de 2022 as 15:42
Para: licitacaocoronelvivida@gmail.com

Boa tarde Fernando.

_,-‘l—\\-(' If-)hp{;‘\,_
Copnforme conversa via fone, segue nova DLAE com a alteraga@o do destino final. [/ - K3
I ""——Z‘.Zi‘lr
Aguardo um parecer, G, L &/

Muito obrigado. 2

Banxap Banheiros Moveis
0 Setor Administrativo e Comercial

(49) 3523-1065 | (49) 99954-0404
contato@banxap.com.br

Av. Sao Pedro, 770-D, Presidente Meédice, Chapecd/SC

@ DLAE_280370_BANXAP_BANHEIROS_MOVEIS_16.09.2032.pdf
41K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pl&search=all&permthid=thread-{%3A1744152819850786069%7Cmsg-f%3A17441562819... 11






11/08/2022 09:25

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

/SCIPIN

(n_ 426

\"c-‘",f-_” .\1".‘3\&/ :

&%ﬁ‘émom‘w CADASTRAL

e a0 /| COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 027 o Sacriuna

NOME EMPRESARIAL
JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DESLIM DESINSETIZADORA E DESENTUPIDORA

;OSTE /

CODIGD E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
81.22.2-00 - Imunizagdo e controle de pragas urbanas

CODICO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporério, exceto andaimes > i
81.29-0-00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente

37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestdo de redes

38.11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURD NUMERD COMPLEMENTO
R THEOFILO PETRIKOSKI 149 FUNDOS
CEP BAIRRQIDISTRITO MUNIGIPIO UF
85.506-015 SANTA TEREZINHA PATO BRANCO PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
sdkozak@pop.com.br (46) 3225-4817
ENTE P_EDERATWG RESPDNSA_VEI. (EFR)
SITUAGAD CADAS THAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 26/03/2007
MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL
SlTUNCAO ESPECIAL DIATA DA SITUACAC ESPECIAL
Aprovado pela Instrugao Ntytiva RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 11/08/2022 as 09:24:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

m















Secretariy ds Micre ¢ Pequena Empresa
Secrvtaria ds Raciopalizaghe ¢ Simplificoqdy
Departaments de Regisire Empresarial ¢ lntegragio

41106125331
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REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
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JACKLINE PAULA KOZAK
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CASADO(A)
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Pato Branco

4]

dectare, sobt o5 penes da lel, nde estar impedido de exercer atividade empresbria,

e nds possul sulre reghtre de vimpresdrio ¢ requer

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARANA

A TUNTA COMERCIAL DO XX %

CODIGD B DES DO ATO
i 002 - ALTERACAQ

COMUO E DESCRICAO 30 ATO

Xxx

RICAD DO EVENTG

W CODIGOE D

i 021 £1) ALTERACAD DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

XXX

CODIGO E DESCRICAC DO EVENTO

gt AIUA]

JACKLINE PAULA PICOLOTTU KOZAK - ME

oI AR R s

T
B5506-015

A

v
LMIL

| en

o A TE Al ik o

deninmpbridhotmail

17 (T ARALl

VATTR DO CATTAL - Ty evbiaal

novents mil reak

) _Tﬁ—d-tm
- IMUNIZAGAD E CONTROLE DF PRAGAS URHANAS, - ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO. -

i 2132200
| 3702900, 3811400, 7739000, 3119000
TS B AT AN Il

Bl 2000200 UK. 7323580001 10

ATA ARSINATU

i 710017

FARA USD EXCLUSIVO DA FUNTA COMERCIAL

ATIVIDADES DE LIMPEZA - COLETA DE RESIDUGS NAD-PERIGOSOS - Aluguel de paloos, coberturas «
outrag estruteres de uso temporino, exoeto andsimes

PRI1170001226707

CERTIFICSO O REGISTRO EM 03/11/2017 16:21 30B W™
PROTOCD)]

Lo 177397136 DE 31/10/2017
po B e 117042748%7, WIRE: 41106125331,
I_Lz JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOLAK ME
{ INTA COMERCIAL |
| DO PARANA

SECHETARIA-GERAL
CURITIRA, 03/11/2017
www _empresafacil pr.gov. br

* Evte docwmenta fot gerado o portal Emipreas Focl Parand

20177397136
CODIGO DE VERIFICACAO:

/RGP,

44

\%@nﬂ?‘ >

b

A validads desta documento, se impreaso, fica sujeito 4 coeprovagic de sua autanticidada nos respactivos portals.
Informando seus respectivos cédigos da verificaclo

o1

&



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

/

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK
CNPJ: 08.732.358/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:13:43 do dia 02/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/10/2022. ~

Cddigo de controle da certidao: B146.70EF.675E.89F2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda TN,
Receita Estadual do Parana S %

Certiddo Negativa”~
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
Ne 027744850-79

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF:  08.732.358/0001-10 /
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagcGes tributarias acessarias.

v
Valida até 31/12/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

www tazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via internet Piblica (02/09/2022 17:21:41)



SECRETARIA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE / DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

PATO BRANCO Divisio DE FISCALIZACAO E TRIBUTACAO

-

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINTE S aCIDig™

c6DIGO....: 8732358000110

NOME......: JACKLINE PAULA PICOLQTTO KOZAK - ME

CNPJ/CPF..: 08.732.358/0001-10

ENDERECO..: RUA THEOFILO PETRIKOSKI ; 149 - SANTA TEREZINHA
CEP.......: 85506015

MUNICIPIC.: Pato Branco UF: PR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informa¢des prestadas pelos
6rgdos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuinte do sujeito passivo acima
identificado, &€ CERTIFICADO QUE NAQ CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos
Municipais inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazenda Municipal reserva-se o direito de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A presente certidio estid condicionada a verificag¢io de sua autenticidade na Internet,
no enderego <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Code com os dados abaixo:

Emitida em: 11/08/2022.
valida até: 09/11/2022.
oida Gerbidio: sivh shssasunssrssas 2022
NGamero da certidBo............-..2.: 0095814
Cédigo de autenticidade da certiddo: 320958140320858

Certiddo emitida no Portal do Cidadd3o, com base na Lei Municipal.

Pato Branco - PR em, 11 de Agosto de 2022.

ATENGAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

PREFEITURA DE PATO BRANCO - Rua Caramuru, 271, Centro, 85501-064

- http://www.patobranco.pr.gov.br




) 4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 08.732.358/0001-10
Razdo Social: JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK
Enderego: R THEQPHILO PETRIKOSKI 149 / SANTA TEREZIMHA / PATO BRANCO / PR / 85506-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/09/2022 a 04/10/2022 —

Certificacdo Numero: 2022090501200172187213
Informacao obtida em 09/09/2022 11:22:25

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWwWw.caixa.gov.br
















Pato Branco, ﬂd.-lurm- de 2022 Assinalura do Ropresantame
Esta LICENGA DE OPERAGAQ, tem a validade acima mencionada, devendo em sua renovagio ser
solicitada ao Instituto Agua e Terra com anteced@ncia minima de 120 (cento e vinte) dias, Quaisquer
alteragdes ou expansfes nos processos de produgdo ou volumes produzidos pela inddstria e
alteragdes ou expansdes no empreendimento, deverdo ser licenciados pelo Instituto Agua e Terra,
Esta LICENGCA DE OPERAGAO devera ser afixada em local visivel,

Wi, Digitally signed b
‘.’h‘} ViA NATALIA
OSTAPIV:03921274807
Date: 2022.06.08
16:05:48 BRT

FLAVIA DSTAPIV

7/ Escritdric Regional de Palo Branco
-

R .
AL N* 271852 R1 - ORD&2022 18 0547 Insfitutc Agua & Term
Fua Engennisiros Rsbougas, 1206 - 0215100 - Curite PR



19/09/2022 10:52 Cadastro de restrigGes ao direito de contratar com a Administragdo Publica

TCEPR

THAAL DTN AS OO ERTADC DO PAEANA

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 08732358000110

NENHUM [TEM ENCONTRADO!

https:/icreap.tce.pr.gov.br/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx

t:;‘/“'ww :
2L
et o

11



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/09/2022 10:42:23

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK
CNPJ: 08.732.358/0001-10

Resultados da Consulta Eletrdnica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidao original no portal do ¢rgédo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor; Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

IPara acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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EmpresaN/Facil

Servicos

Lagistacao

Larcairos
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pate Conosen

Maruais

. Murnciplos

Implantados

§ Conslllar

niomsacoes

Motificacdes

Empresa Facil Parana

Autenticidade de
documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 177397136

.I.)a.atn do Protacolo:
@ 3110/2017
Nﬁmro de Registro:
IZ 4106125331
Arquivamento:

B 20177397136

Empresa:

B JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK - ME

Dacumentols).

Bi Requerimento do Empresario

< Voltar

s

PARANA PARANAT 11 comen

https://www.empresafacil.pr.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PRP 1722729547
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19/09/2022 10:52 Confirmagao da Autenticidade de CertidGes

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 08.732.358/0001-10

Cédigo de Controle: B146.70EF.675E.89F2
Data da Emissdo: 02/05/2022

Hora da Emissdo: 10:13:43

Tipo Certiddo: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 02/05/2022, com validade até 29/10/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P}/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Services/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar

n



19/09/2022 10:52 Consulta a certiddes emitidas pela Sefa | Secretaria da Fazenda

| Consulta a certiddes emitidas pela Sefa

SlF
Governo do Estado do Parana 3 SP &/
Secretaria da el Vi,

Fazenda

Informagdes do Documento
Certidéo 027744850-79
Tipo Certidao Negativa de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual - Automatica

CNPJ 08.732.358/0001-10
CNPJ ndo consta no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Emissdo 02/09/2022 17:21:41
Data de Validade 31/12/2022

Fornecida para o

© Secretaria da Fazenda - SEFA

Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR ®
Localizagao

www.fazenda.pr.gov.br/Servicos/Consultar-certidoes-emitidas-Sefa
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SECRETARIA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

PATO BRANCO Dpivisio DE FISCALIZACAO E TRIBUTAGAO

”.-,{\'I‘i:l“ '~ \\
CERTIDAC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINTE sf;'”ukéﬁlﬁ
Q P @
CODIGO....: 8732358000110
NOME......: JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK - ME
CNPJ/CPF..: 08.732.358/0001-10
ENDERECO..: RUA THEOFILO PETRIKOSKI ’ 149 - SANTA TEREZINHA
CEP.saseesi 85506015
MUNICIPIO.: Pato Branco UF: FR

FINALIDADE: Consulta de Débitos

Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informagdes prestadas peloes
6rgaos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuinte do sujeito passive acima
identificado, é CERTIFICADO QUE NAO CONSTAM DEBITOS PENDENTES referente a Tributos
Municipais inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.

A Fazzenda Municipal reserva-se o direitc de cobrar Dividas posteriormente constatadas,
mesmo referente a periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A presente certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no endereg¢o <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Code com os dades abaixo:

Emitida em: 11/08/2022.

Valida até: 09/11/2022.

ARD da CEREIANO . cr vt wd i sieaie b LR

Numero da certiddo........svse0.....: 0085814

Coédigo de autenticidade da certiddo: 320958140320958

Certiddo emitida no Portal do Cidaddo, com base na Lei Municipal.

Pato Branco - PR em, 11 de Agosto de 2022.

ATENGAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

PREFEITURA DE PATO BRANCO - Rua Caramuru, 271, Centro, 85501-064

g, http://www.patobranco.pr.gov.br







Data de Validade

Emis_séa;'l;éitura
24/10/2020 24/10/2020 a 22/11/2020
05/10/2020 05/10/2020 a 03/11/2020

Resultado da consulta em 19/09/2022 10:44:43

Numero do URF

2020102402165821440707
2020100504330780542674 PR
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fernando@coronelvivida.Er.gov.br

De: DESLIM PB <deslimpb@hotmail.com>

Enviado em: sexta-feira, 16 de setembro de 2022 17:19 NCiBig

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br 5 ;; \

Assunto: PROPOSTA FINAL PREGAO 81/2022 |z

Anexos: PROPOSTA FINAL - 81_2022.pdf Oy, 2= &
of \i 2

Boa tarde.

| I LINPEZA DECAIAD AGUA |
(2 LOCACAD DE BANHEIROS QUIMICOS i
. 2 LIMPEZA DE FOSSAS ECAIXAS D GORDURA

1530254817 45991064353
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA Vi
CORONEL VIVIDA-PR
Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ECCOS PRODUGOES E EVENTOS LTDA. 060 09.315.120/0001-52 3.800,00 3.800,00 Sim
2 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME 099 16.651.256/0001-07 3.890,00 3.890,00 Sim
3 IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA 080 11.327.461/0001-90 3.890,00 3.890,00 Sim
4 LEDER E MAFRA LTDA ME 002 10.355.221/0001-36 3.890,00 3.890,00 Sim
DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
MOVIMENTOS DO LOTE
. 01/09/2022 10:18:27 PUBLICADO
02/09/2022 08:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
15/09/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
15/09/2022 11:22:18 DISPUTA
15/09/2022 11:22:18 LANCE MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 099) 3.890,00
15/09/2022 11:22:18 LANCE IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 3.890,00
15/09/2022 11:22:18 LANCE ECCOS PRODUGQOES E EVENTOS LTDA. (PARTICIPANTE 060) 3.800,00
15/09/2022 11:22:18 LANCE LEDER E MAFRA LTDA ME (PARTICIPANTE 002) 3.890,00

15/09/2022 11:22:43
Aguardando lances.

MENSAGEM PREGOEIRO

15/09/2022 11:37:18

TEMPO RANDOMICO

15/09/2022 11:45:18

NOTIFICAGAO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 060

15/09/2022 11:45:18

NOTIFICAGAO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

15/09/2022 11:45:18

NOTIFICAGAO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 099,
PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 002

15/09/2022 11:45:18

FECHADO 1

15/09/2022 11:50:19

NOTIFICAGAD SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ECCOS PRODUGOES E EVENTOS LTDA.

15/09/2022 11:50:19

HABILITACAO

Gerado em: 15/09/2022 11:50:20

20 de 21



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA %

CORONEL VIVIDA-PR

:9_2 WAL \.uc{iv'
PREGOEIRO: FERNANDO DE QUADROS ABATTI

i )

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ' ELAINE BORTOLOTTO

_IANO RIBEIRO

Gerado em: 15/09/2022 11:50:20 21de 21








































































15/09/2022 08:00:00

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

ANALISE DE PROPOSTAS

15/09/2022 11:22:18

DISPUTA

15/09/2022 11:22:18

LANCE MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME (PARTICIPANTE 099)

3.890,00

15/09/2022 11:22:18

LANCE |AGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 080)

3.890,00

15/09/2022 11:22:18

LANCE ECCOS PRODUGOES E EVENTOS LTDA. (PARTICIPANTE 060)

3.800,00

15/08/2022 11:22:18

LANCE LEDER E MAFRA LTDA ME (PARTICIPANTE 002)

3.890,00

15/09/2022 11:22:43
Aguardando lances.

MENSAGEM PREGOEIRO

15/09/2022 11:37:18

TEMPO RANDOMICO

15/09/2022 11:45:18

NOTIFICACAO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual &: PARTICIPANTE 060

15/09/2022 11:45:18

NOTIFICAGAO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

15/09/2022 11:45:18

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 099,

NOTIFICAGAO SISTEMA

PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 002

15/09/2022 11:45:18

FECHADO 1

15/09/2022 11:50:19

NOTIFICAGAD SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances ¢ ECCOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA.

15/09/2022 11:50:19

HABILITACAQ

19/09/2022 15:01:05

MANIFESTACAO DE RECURSOS

19/09/2022 15:21:05

EM ADJUDICAGAO

19/09/2022 15:22:13

ADJUDICADO

Gerado em: 19/09/2022 15:22:14

24 de 25



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

ANDERSON MAN [QU E Assinado de forma digital por
BARRET0:9673110999 ghrreroosr: 1oo1
1 Dados: 2022.09.19 16:09:04 -03'00'

AUTORIDADE: ANDERSON MANIQUE BARRETO

PREGOEIRO: FERNANDO DE QUADROS ABATTI

B

MEMBRO DE EQUIPE DE Apmo‘l’ ELAINE BORTOLOTTO

™

- «( A |
L H "‘J‘r-(;' — !i ¢ ft

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JULIANO RIBEIRO

Gerado em: 19/09/2022 15:22:14 25 de 25















MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA
CORONEL VIVIDA-PR

ANDERSON MANtQUE Assinado de forma digital por

ANDERSON MANIQUE
BARRETO:9673110999 BARRET0:96731109991
1 [‘Jjad-os: 2022.09.19 16:09:25
-03'00'

AUTORIDADE: ANDERSON MANIQUE BARRETO

_3 =TT I {1/

PREGOEIRO: FERNANDO DE QUADROS ABATTI

Pllioels.

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ELAINE BORTOLOTTO

— b

Gerado em: 19/09/2022 15:22:13

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JULIANO RIBEIRO
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA %M
IAGNECZ & IAGNECZ EVENTOS LTDA 11.327.461/0001-90 446.420,00
JACKLINE PAULA PICOLOTTO KOZAK - ME 08.732.358/0001-10 38.750,00
LEDER E MAFRA LTDA ME 10.355.221/0001-36 263.989,20

Nas condigdes de sua proposta e do edital.

Valor total estimado da licitagdo é de RS 1.121.159,20 (um milhdo, cento e vinte e um mil
cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

Nada mais havendo a constar, finalizamos o presente Parecer que vai adiante assinado pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Coronel Vivida, 19 de setembro de 2022.
[,

3-4@‘\-\—-\‘_\\.-.:\‘:(_”_" {# f ’ . ;1\; (-"' W rod
Fernando Q. Abatti olotto 5 Jullano Rlbelfo
Pregoeiro Equipe de Apoio ' Eqmpe de Apoio

Praca Angelo Mezzomo, s/n2 - 85550-000 — Coronel Vivida - Parana 2
Fone: (46) 3232-8300 — e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br
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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA — ESTADO DO PARANA

Coronel Vivida, 19 de setembro de 2022.
MEMORANDO N2 78/2022
DE:  Divisdo de Licitagdes e Contratos
PARA: Procuradoria Juridica
ASSUNTO: PROCESSO LICITATORIO PARA PARECER DE JULGAMENTO

Encaminhamos o Pregdo Eletrdnico n2 81/2022 na integra, o qual tem por objeto o REGISTRO
DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTACAO DE SERVICOS E LOCACAO DE
APARELHAMENTO COMO: KIT DE PROJECAO, SOM DE RUA, SISTEMA DE SONORIZACAO,
TENDAS, BANHEIROS QUIMICOS, GRUPO GERADOR E DEMAIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS,
0OS QUAIS SERAO UTILIZADOS EM EVENTOS E CAMPANHAS EDUCATIVAS, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRACE\O
MUNICIPAL, para analise e parecer juridico de julgamento.

Atenciosamente,

Foreiders
Fernando Q. Abatti

Pregoeiro

Praca Angelo Mezzomo, s/n? - 85550-000 - Coronel Vivida — Parana
Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br









MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA 3 E &/

Nas condigdes de sua proposta e do edital.

Valor total estimado da licitagdo € de RS 1.121.159,20 (um milhdo, cento e vinte e um mil
cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos).

Coronel Vivida, 22 de setembro de 2022

Assinado de forma digital por

ANDERSON MANIQUE  anperson manique
BARRETO:96731109991 BARRETO:596731105991

Dados; 2022,09.22 14:21:10 -03'00°
Anderson Manique Barreto
Prefeito












